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SUOMEN
SHAKKILIITTO

SUOMEN SHAKKILIITTO RY

Suomen Shakkiliitto ry, SSL, on Suomen Olympiakomiteaan kuuluva 
shakin kattojärjestö Suomessa. SSL on perustettu vuonna 1994 shakin 
eri lajiliittojen yhdistäessä toimintansa. Shakilla on ollut lajiliitto Suo-
messa vuodesta 1922 alkaen. Shakkiliitto toimii jäsenseurojensa yhdys-
siteenä ja edustaa maatamme Kansainvälisessä shakkiliitossa Fidessä, 
Euroopan Shakkiliitto Ecussa sekä Pohjoismaiden Shakkiliitossa.
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1. Suomen Shakkiliitto 
VUOSI 2025 oli Suomen Shakkiliitossa aktiivisen ja myönteisen kehityk-
sen vuosi. Kilpailutoiminta jatkui vilkkaana, aktiivisten pelaajien määrä 
kasvoi ja pelimäärät nousivat selvästi edellisvuodesta. Shakkitoimin-
ta on viime vuosina vahvistunut monella tasolla: seuroissa pelattiin 
aktiivisesti, lasten ja nuorten toiminta säilyi vireänä ja valtakunnalliset 
kilpailut keräsivät hyvin osallistujia eri puolilta maata.

Kotimainen kilpailutoiminta oli laajaa. Vuoden aikana pelattiin selvästi 
enemmän selolaskentaan kirjattuja pelejä kuin edellisenä toiminta-
vuonna. Kasvu näkyi normaalishakissa, nopeassa shakissa ja pikashakis-
sa. Aktiivisia pelaajia oli 2556, mikä kertoo shakkitoiminnan vahvasta 
asemasta ja kilpailutoiminnan hyvästä vetovoimasta.

Lasten ja nuorten toiminnassa jatkui viime vuosien myönteinen kehitys. 
Junioripelaajien määrä on palautunut selvästi koronavuosien notkah-
duksesta ja pysynyt viime vuosina korkealla tasolla. Kehitys kertoo siitä, 
että seurojen junioritoiminta, koulushakki ja lasten ja nuorten kilpailut 
muodostavat edelleen vahvan perustan suomalaisen shakin tulevaisuu-
delle.

Kansainvälisessä kilpailutoiminnassa suomalaispelaajat saavuttivat 
hienoja tuloksia. Vuoden kohokohtiin kuului Stella Zhun Euroopan mes-
taruus G8-sarjassa. Myös nuorten PM-kilpailuissa ja tyttöjen PM-kil-
pailuissa saavutettiin suomalaisittain hyviä tuloksia. Kansainväliset 
kilpailut toivat nuorille pelaajille arvokasta kokemusta ja vahvistivat 
kuvaa suomalaisen juniorishakin hyvästä kehityksestä.

Suomi järjesti vuonna 2025 koulujoukkueiden PM-kilpailun. Kilpailun 
järjestäminen oli merkittävä ponnistus ja osoitus suomalaisen shakki-
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organisaation kyvystä toteuttaa kansainvälisiä nuorten tapahtumia. Tapahtu-
ma vahvisti koulushakin asemaa ja toi Suomeen pohjoismaisia nuoria pelaajia.

Kotimaisista kilpailutapahtumista erityisen onnistunut oli joukkuepikashakin 
SM-kilpailu, joka järjestettiin Tampereella Pirkkahallissa. Kilpailu sai paljon 
hyvää palautetta, ja joukkueita oli mukana mukavasti, enemmän kuin useina 
viime vuosina. Tapahtuma osoitti, että hyvin järjestetty suurkilpailu voi innos-
taa seuroja ja pelaajia laajasti.

Naisten ja tyttöjen shakkitoimintaa nostettiin esiin myös syksyllä järjestetyssä 
naisten ja tyttöjen päivässä. Tapahtuma oli osa työtä, jolla shakkia pyritään 
tekemään entistä avoimemmaksi ja houkuttelevammaksi kaikille harrastajille.

Tehtäväshakissa suomalaiset saavuttivat toimintavuonna merkittävää kan-
sainvälistä menestystä, kun Marko Ylijoki voitti WCCI apumattiryhmässä laa-
dinnan maailmanmestaruuden. Saavutus täydensi suomalaisen shakin vahvaa 
vuotta myös shakkitehtävien kansainvälisellä kentällä.

Julkaisu- ja tiedotustoimintaa jatkettiin aktiivisesti. Liiton työtehtäviä jaettiin 
uudella tavalla, ja Shakki-lehden päätoimittajana aloittanut Toni Pönniö kiri 
lehden aikataulua kiitettävästi umpeen. Hän vastasi myös suurelta osin liiton 
aktiivisesta some-viestinnästä, joka toi esiin kilpailuja, tuloksia, tapahtumia ja 
suomalaispelaajien menestystä.

Suomen Shakkiliiton etäshakkijaosto jatkoi toimintaansa liiton yhteydessä. 
Yhteisöjäsenet Suomen Tehtäväniekat ja Suomen Shakkihistoriallinen Seura 
toimivat myös aktiivisesti. Suomen Tehtäväniekat ylläpiti jäsenmääräänsä 
nähden vilkasta kilpailu-, julkaisu- ja tapahtumatoimintaa. Etäshakkijaos-
to jatkoi aktiivista kotimaista ja kansainvälistä kilpailutoimintaa. Suomen 
Shakkihistoriallinen Seura jatkoi mielenkiintoisia tiistaimatineoitaan ja muuta 
shakkikulttuurin historiaa esiin tuovaa toimintaa.
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2. Kilpailutoiminta
KOTIMAINEN kilpailutoiminta oli aktiivista vuonna 2025. Vuoden aikana 
järjestettiin useita SM-kilpailuja, seurajoukkueiden SM-kilpailu jatkui vahvana 
ja seurat järjestivät lukuisia avoimia turnauksia, viikonloppukilpailuja sekä 
nopean shakin ja pikashakin tapahtumia. Kilpailutoiminnan laajuutta kuvaa 
hyvin se, että selolaskentaan kirjattujen pelien kokonaismäärä kasvoi selvästi 
edellisvuodesta.

Seurajoukkueiden SM-kilpailu 2025–26 käynnistyi normaaliin tapaan syksyllä. 
Kilpailu on edelleen suomalaisen seurashakin runko, ja se kokoaa yhteen suu-
ren joukon seuroja eri puolilta maata. Joukkuekilpailujen merkitys seuroille on 
suuri, sillä ne tarjoavat säännöllistä kilpailutoimintaa ja vahvistavat seurayh-
teisöjä.

Varsinaiset SM-kilpailut, nuorten SM-kilpailut, koulujoukkueiden kilpailut, 
koululaisten SM-kilpailut, nopean shakin SM-kilpailut, pikashakin SM-kilpailut 
ja joukkuepikashakin SM-kilpailu muodostivat vuoden kotimaisen kilpailutoi-
minnan keskeisen rungon. Lisäksi järjestettiin useita muita arvokilpailuja ja 
avoimia turnauksia.

Joukkuepikashakin SM-kilpailu järjestettiin Tampereella Pirkkahallissa. Kilpailu 
oli järjestelyiltään onnistunut ja sai paljon myönteistä palautetta. Joukkueita 
oli mukana mukavasti, enemmän kuin useina viime vuosina, mikä kertoo seu-
rajoukkuekilpailujen vetovoimasta ja pikashakin suosiosta.

Nuorten kilpailutoiminta säilyi vahvana. Junioripelaajien määrä on viime 
vuosina kasvanut selvästi koronavuosien jälkeen ja vakiintunut hyvälle tasolle. 
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Tämä näkyi sekä kotimaisissa kilpailuissa että kansainvälisiin arvokilpailuihin 
osallistumisessa. Myös tyttöjen määrä on pysynyt ilahduttavan korkeana, 
mikä tukee liiton tavoitetta tehdä shakista entistä avoimempi ja houkuttele-
vampi harrastus kaikille.

Kansainvälinen kilpailutoiminta oli perinteisen aktiivista. Suomesta osallistut-
tiin useisiin PM-, EM- ja MM-tason kilpailuihin. Erityisen merkittävä saavutus 
oli Stella Zhun Euroopan mestaruus G8-sarjassa. Myös pohjoismaisissa nuor-
ten kilpailuissa suomalaisilla oli vahva vuosi: nuorten PM-kilpailuissa Suomi 
saavutti peräti kuusi mitalia ja oli kisojen menestynein maa. Kultaa voittivat 
Aku Salonen U17-sarjassa ja Yiming Zhang U11-sarjassa. Hopeaa saivat Eeli Asi-
kainen U15-sarjassa, Radmir Vorobyov U13-sarjassa ja Rayan Mashhadi  
Aghajan U11-sarjassa, ja Oliver Nieminen otti U13-sarjassa pronssia. Lisäksi 
Suomi palkittiin kilpailujen parhaana maana. Tyttöjen PM-kilpailuista Suo-
meen tuli kaksi mitalia: Diana Vashchenko sai A-ryhmässä pronssia ja Eloisa 
Lallukka C-ryhmässä hopeaa. Nämä tulokset vahvistivat kuvaa suomalaisen 
nuorisoshakin hyvästä kehityksestä.

Suomi järjesti myös koulujoukkueiden PM-kilpailun. Tapahtuma oli tärkeä osa 
koulushakin ja nuorisoshakin kansainvälistä toimintaa. Kansainvälisen nuor-
ten kilpailun järjestäminen vaati liitolta ja järjestäjiltä paljon työtä, mutta 
vahvisti samalla Suomen asemaa pohjoismaisessa shakkitoiminnassa.

Shakkiliitto tuki mahdollisuuksiensa mukaan pelaajien osallistumista kansain-
välisiin arvokilpailuihin ja kotimaisten kilpailujen järjestämistä. Lisäksi Shakki-
liitto on tukenut taloudellisesti Tehtäväniekkojen kilpailu- ja muuta toimintaa
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3. Koulutustoiminta
VALMENNUSTOIMINTAA jatkettiin erityisesti nuorten kansainvälisten arvokil-
pailujen yhteydessä. Nuorten pelaajien tukeminen on tärkeä osa Shakkiliiton 
toimintaa, sillä kansainväliset kilpailut tarjoavat pelaajille arvokasta koke-
musta ja auttavat rakentamaan pohjaa tulevalle menestykselle.

Toimitsija- ja tuomarikoulutusta jatkettiin vuoden aikana. Koulutusten ta-
voitteena oli vahvistaa kilpailujen järjestäjien osaamista ja varmistaa, että 
kotimaisia kilpailuja voidaan järjestää eri puolilla maata yhtenäisten käytän-
töjen mukaisesti. Toimitsija- ja tuomarikoulutuksen merkitys korostuu, koska 
kilpailutoiminta perustuu laajalti seurojen ja vapaaehtoisten työpanokseen.

Shakkituomaritoimikunta käsitteli vuoden aikana tuomareihin, kilpailusään-
töihin ja toimitsijarekisteriin liittyviä asioita. Shakkiliiton sivuilla julkaistavaa 
aktiivisten toimitsijoiden listaa ylläpidettiin. Vuoden päättyessä toimitsijoita 
oli seuraavasti: 8 kansainvälistä tuomaria, 5 Fide-tuomaria, 46 shakkituoma-
ria, 30 tuomariehdokasta ja 55 shakkitoimitsijaa eli yhteensä 144 kpl. 
Shakkiliiton työntekijät ja luottamushenkilöt osallistuivat tarpeen mukaan 
urheiluyhteisön koulutuksiin, vastuullisuuskoulutuksiin ja muihin toimintaa 
tukeviin koulutuksiin. Liitto järjesti myös sisäistä perehdytystä ja tuki toimijoi-
taan hallinnollisissa sekä kilpailutoimintaan liittyvissä tehtävissä.
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4. Tiedotustoiminta
SHAKKILIITON tiedotustoiminta on paitsi osa liiton seuratoimintaa, sen on 
tarkoitus palvella jäsenistöä laajemmin ja myös niitä, jotka harrastavat shak-
kia satunnaisesti kuulumatta mihinkään seuraan tai liittoon.

Shakkiliiton ja koulushakin internetsivut tavoittivat vuoden aikana laajan jou-
kon shakista kiinnostuneita kävijöitä. Liiton sivuilla julkaistiin uutisia, kilpailu-
kutsuja, tulosraportteja, turnauskertomuksia ja muuta ajankohtaista sisältöä. 
Erityisesti kilpailutulosten, nuorten kansainvälisten kisojen ja kotimaisten 
SM-kilpailujen raportointi oli tärkeä osa viestintää.

Tärkeitä viestintäkanavia olivat myös Facebook ja Instagram. Sosiaalisen me-
dian kautta tiedotettiin ajankohtaisista tapahtumista, kilpailuista ja suoma-
laispelaajien menestyksestä. Nuorten kansainvälinen menestys, kuten Stella 
Zhun Euroopan mestaruus, sekä kotimaisten tapahtumien runsas tarjonta 
tarjosivat suomalaiselle shakille myönteistä näkyvyyttä.

Shakki-lehden toimituksellinen vastuu siirtyi toimintavuonna Toni Pönniölle. 
Samalla liiton työtehtäviä jaettiin uudella tavalla. Uusi päätoimittaja kiri leh-
den aikataulua kiitettävästi umpeen ja osallistui vahvasti myös liiton ulkoi-
seen viestintään ja sosiaalisen median aktiiviseen käyttöön.

SM-kilpailuille ja seurajoukkueiden SM-kilpailulle ylläpidettiin erillisiä verk-
kopalveluita ja tulosseurantaa. Verkkopalveluiden kehittäminen ja ylläpito 
on tärkeää sekä kilpailijoille että yleisölle, koska ajantasainen tieto parantaa 
kilpailujen seurattavuutta ja näkyvyyttä.

www.shakkiliitto.fi

www.joukkueshakki.fi
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5. Vastuullisuus
SHAKKILIITON toiminnan perustana ovat urheiluyhteisön vastuullisuusoh-
jelma, liikunnan eettiset arvot sekä urheilun Reilun kilpailun periaatteet. 
Toiminnassa edistetään yhdenvertaista ja tasa-arvoista liikuntakulttuuria. 
Shakkiliiton vastuullisuusohjelman tavoitteena on tukea rehellistä urheilua 
edistämällä sääntöjen ja kanssakilpailijoiden kunnioittamista, tasapuolista 
kilpailutilannetta sekä puhtaan ja reilun kilpailun arvoja.

Vuonna 2025 vastuullisuustyötä jatkettiin osana liiton normaalia toimintaa. 
Vastuullisuuden näkökulmat huomioitiin kilpailutoiminnassa, koulutuksissa, 
viestinnässä ja hallinnossa. Tavoitteena oli, että Shakkiliiton toiminta on tur-
vallista, yhdenvertaista ja avointa kaikille lajiyhteisön jäsenille.

Vastuullisuusohjelman pääteemat olivat eettinen toiminta ja reilu kilpailu, yh-
denvertaisuus ja tasa-arvo, turvallisuus ja hyvinvointi, ympäristövastuu sekä 
taloudellinen vastuullisuus. Lisäksi huomiota kiinnitettiin hyvään hallintoon ja 
kurinpidon vastuullisuuteen.

Kurinpito- ja eettisiä asioita käsiteltiin liiton toimintatapojen mukaisesti. 
Eettinen ja kurinpitovaliokunta toimi hallituksesta riippumattomana. Liitto 
seurasi vastuullisuusohjelmien tavoitteiden toteutumista ja päivitti toiminta-
tapojaan tarpeen mukaan.

www.shakkiliitto.fi/kurinpito-ja-eettiset-asiat
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HALLITUS
Aleksi Olander, puheenjohtaja (23.11. alkaen) 

Eetu Tiiva, puheenjohtaja (23.11. saakka) 
Jouko Viljanen, varapuheenjohtaja

Mika Hakala
Merja Heikkinen-Keinänen 

Tanja Tuominen 
Tuomas Salvi

6. Hallinto ja henkilöstö
TOIMINTAKAUTENSA aikana liiton hallitus kokoontui kaikkiaan viisi kertaa.

Liitolla oli toimintavuonna päätoimisen toiminnanjohtajan lisäksi osa-aikainen 
viestintäpäällikkö. Työntekijät vastasivat liiton päivittäisestä hallinnosta, kilpailu- 
ja jäsenpalveluista, viestinnästä, taloudesta, seurayhteyksistä ja muista käytän-
nön tehtävistä.

Organisaatiorakenteeseen kuuluivat shakkituomaritoimikunta, selotoimikunta ja 
JSM-toimikunta. Toimikunnat toimivat itsenäisesti, mutta raportoivat työstään 
hallitukselle. Eettinen ja kurinpitovaliokunta toimi hallituksesta riippumattoma-
na. Fide-laskentahenkilö vastasi elolaskentaan liittyvistä toimista sekä pelaajien 
ja kilpailujen rekisteröinnistä ja liitonvaihdoksista Fidelle.

TYÖNTEKIJÄT
Marko Tauriainen, toiminnanjohtaja

Toni Pönniö, viestintäpäällikkö

12
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(23.11. alkaen)

Veikko Rantanen (23.11. saakka)
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Liiton puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkaa 
eikä palkkioita.

Shakkiliiton liittokokoukset pidettiin Helsingissä 1.6. ja 23.11. Kokouksis-
sa käsiteltiin sääntömääräiset asiat sekä tehtiin tarvittavat henkilöva-
linnat. Syksyn liittokokouksessa valittiin hallituksen jäseniä erovuorois-
ten tilalle sääntöjen mukaisesti.

Liiton tilintarkastajina vuonna 2025 olivat Harri Saarinen ja Johanna 
Guillou ja heidän varamiehinään MGI Tilintarkastus Oy.

Ansiomerkkitoimikunnan toiminnasta on vastannut Suomen Shakkihis-
toriallinen seura.
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7. Talous
TILIKAUDEN 2025 tulos oli 2 521,83 euroa voitollinen.

Taloutta hoidettiin vuoden aikana varovaisesti. Liiton toiminnassa huo-
mioitiin kilpailutoiminnan, kansainvälisten arvokilpailujen, henkilöstön, 
viestinnän ja hallinnon kustannukset. Kansainvälisen kilpailutoiminnan 
kustannukset ovat edelleen merkittävä menoerä, ja niiden huomioimi-
nen talousarviossa on tärkeää myös tulevina vuosina.

Lisenssipelaajien määrä ja kilpailutoiminnan aktiivisuus vaikuttivat 
liiton omiin tuottoihin. Vuosina 2024–25 aktiivisia pelaajia oli 2556, ja 
pelimäärät kasvoivat kokonaisuutena edellisvuoteen verrattuna. Kasvu 
kertoo toiminnan vahvuudesta, mutta samalla kilpailu- ja jäsenpalvelu-
jen ylläpito edellyttää vakaata taloudenpitoa.

Opetus- ja kulttuuriministeriö avusti toimintaa 58 212 euron yleisavus-
tuksella. Avustus oli keskeinen osa liiton rahoitusta ja mahdollisti valta-
kunnallisen lajitoiminnan jatkamisen.

Tilikauden aikana ei tehty merkittäviä suurhankintoja. Talouden seuran-
nassa kiinnitettiin huomiota kulujen hallintaan, toiminnan jatkuvuu-
teen ja siihen, että liitto pystyy hoitamaan perustehtävänsä jäsenistön 
ja suomalaisen shakin hyväksi.
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LIITTEET

Tulosliite
Nuorten PM, 14.–16.2.2025, Islanti

U11
1. Yiming Zhang 5,5
2. Rayan Mashhadi Aghajan 4,5
3. Michael Mortensen 4

U13
1. Isai Sivaparan 5
2. Radmir Vorobyov 4,5
3. Oliver Nieminen 4

U15
1. Evsuld Myagmarsuren 5,5
2. Eeli Asikainen 5
3. Noah Skotte Frydendahl 3,5

4. Pessi Heino 3,5

U17
1. Aku Salonen 5
2. William Alexander Olsen 5
3. Marek Religa 4

6. Jami Valpas 3

U20
1. Aleksandr Domalchuk-Jonasson 5,5
2. Luitjen Akselsson Apol 5
3. Benedikt Briem 4

4. Aarni Ödner 3,5
10. Eemi Lappalainen 2

Seniorien joukkue-MM, 17.–26.2.2025

S65+
1. Englanti 1
2. Lasker Schachstiftung GK
3. Saxonia

12. Suomi 1
30. Suomi 2
44. Turku
52. KS-58

S50+
1. USA
2. Italia
3. Kazakstan

44. Suomi

Nuorten U20 MM, 25.2–7.3.2025, Montenegro

1. V. Pranav 9
2. Matic Lavrencic 8,5
3. Elham Amar 8,5

122. Artturi Pitkänen 4,5

Henkilökohtainen EM, 14.–27.3.2025, Romania

1. Matthias Bluebaum 8,5
2. Frederik Svane 8,5
3. Maxim Rodshtein 8,5

87. Toivo Keinänen 6,5

Naisten EM, 31.3.–12.4.2025, Kreikka

1. Teodora Injac 9,5
2. Irina Bulmaga 8
3. Mai Narva 8 

103. Johanna Paasikangas 4,5

Seniorien joukkue-EM S65+, 4.–14.4.2025, Puola

1. Englanti 1
2. Lower Silesia 
3. Saxonia

8. Suomi

Yleinen SM, 18.–26.4.2025, Helsinki

1. Toivo Keinänen 7
2. Vilka Sipilä 6,5
3. Oliver Wartiovaara 5,5
4. Pekka Köykkä 5,5
5. Erik Rönkä 5
6. Mikael Agopov 4,5
7. Tommi Luukkonen 4
8. Sampsa Nyysti 4
9. Henri Lahdelma 3
10. Artturi Pitkänen 0

Naisten SM, 18.–26.4.2025, Helsinki

1. Anastasia Keinänen 9
2. Lilja Bederdin 8
3. Tanja Tuominen 6,5
4. Pauliina Pelander 4,5
5. Heljä Lehtinen 4,5
6. Nastasia Belaya 4
7. Heini Rinne 3,5
8. U.G.Y. Methmalee 2,5
9. Mehr Bhaumik 2
10. Kesia Mäkinen 0,5

Tyttöjen PM, 25.–27.4.2025, Tanska

A-ryhmä
1. Idunn Helgadottir 4
2. Julia Ostensson 4
3. Diana Vashchenko 3,5

12. Lidiia Soboleva 0,5

B-ryhmä
1. Gudrun Fanney Briem 4,5
2. Oda Kofoed Skramstad 4
3. Anna Blauhut 3

11. Sabrina Donovan 1,5
12. Diana Kilina 0

C-ryhmä
1. Lisa J. Xin 4,5
2. Eloisa Lallukka 4/5
3. Sara Ostafiev 3

8. Julia Sinitsyna 3
14. Stella Zhu 2,5
15. Alexandra Prokofieva 2,5

Pikashakin SM, 17.5.2025, Helsinki

Yleinen
1. Vilka Sipilä 19
2. Pekka Köykkä 18,5
3. Eero Valkama 18

Naiset
1. Lilja Bederdin 15,5
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2. Heljä Lehtinen 13,5
3. Johanna Paasikangas 13

S50+
1. Petri Kekki 16
2. Jan Ristoja 16
3. Toni Vähäuski 15,5

S65+
1. Seppo Aakio 14,5
2. Helge Ruotanen 13,5
3. Tero Sihvonen 13

Koulujoukkueiden SM, 24.5.2025, Päivölä

1.–3. lk
1. Luostarivuoren koulu, Turku (Olavi Rautiainen, Helmi Järve-
lä, Kristian Denessiouk ja Levin Betushi)
2. Espoo International School (Manthan Laxmi Narayan, 
Justin Prince Raja, Aadhi Bhagavan ja Shubham Das)
3. Ilmaristen koulu, Lieto (Aksu Ala-Pieti, Oliver Sirén, Ilmari 
Matomäki ja Hilma Pasanen)

4.–6. lk
1. Puolalan koulu, Turku (Nikita Poutanen, Csognor Paksai, 
Anton Saari ja Max Nyberg)
2. Espoo International School 2 (Rishabh Nanda, Sinhyana 
Bisht, Nimisha Krishna ja Catherine Mäntynen)
3. Taavinkylän koulu, Espoo (Yiming Zhang, Mark Korneev, 
Ewan Mushnikov ja Niilo Tajakka)

7.–9. lk
1. Espoo International School (Sukrith Korupolu, Rithwik 
Nanda ja Rudransh Khurana)
2. Ilmaristen koulu, Lieto (Samuel Salmio, Iiro Sainio ja Niko 
Paavilainen)
3. Maunulan yhteiskoulu, Helsinki (Aava Niskanen, Stephen 
Donovan ja Samuel Landowski)

Jatkokoulut
1. Pohjois-Haagan yhteiskoulu, Helsinki (Valtteri Sokka, Eino 
Pölkki ja Reko Pölkki)
2. Vasa Övningsskola Gymnasium (David Collander, Joel Col-
lander ja Seve Torrkulla)
3. Pargas Svenska Gymnasium (Miliam Rintala, Aron 
Wickström ja Emil Aspelin)

Nuorten pikashakin SM, 25.5.2025, Päivölä

U8
1. Ivan Jalonen 12
2. Tuna Molla 7
3. Väinö Halmela 5

T8
1. Hilla Järvelä 0

U10
1. Rayan Mashhadi Aghajan 14,5
2. Roman Zaretckii 14
3. Daniil Lotta 11

T10
1. Ida Reunanen 6
2. Helmi Järvelä 5,5

U12
1. Niklas Pihlajamäki 16
2. Nikolay Levanov 14
3. Zakhar Zyuzin 14

T12
1. Mehr Bhaumik 13
2. Avani Darishetti 10
3. Sinhyana Bisht 6

U14
1. Tuomas Rantala 11,5
2. Kristian Kokkonen 10
3. Mykhailo Tkachov 10

T14
1. Eloisa Lallukka 4
2. Oshini Hatharasinghe 1

U16
1. Pessi Heino 10
2. Mikke Vesa 9
3. Egor Gorbushin 6

T16
1. Elisa Mäkinen 0

U18
1. Aku Salonen 11
2. Aarni Ödner 8,5
3. Aatu Sell 8,5

U20
1. Anton Sinitsyn 10
2. Arttu Irjala 8
3. Eino Pölkki 8

T20
1. Diana Vashchenko 6,5
2. Karoliina Kallunki 3
3. Tiitu Rainio 1

Nuorten joukkuepikashakin SM, 25.5.2025, Päivölä

U12
1. Chess Galaxy 1 (Jekaterina Kurejeva 7/9; Zakhar Zyuzin 8/9; 
Daniil Lotta 8,5/9; Ilia Semioshko 9/9!)
2. Chess Galaxy 2 (Maksim Varfolomeev 5/9; Mark Korneev 
6,5/9; Stepan Zyuzin 7/9; Dmitrii Zaitsev 6,5/9)
3. Matinkylän Shakkikerho 1 (Archishman Das 3,5/9; Mehr 
Bhaumik 5,5/9; Mark Sobolev 5,5/9; Sinhyana Bisht 5/9)

U16
1. Matinkylän Shakkikerho (Rayan Aghajan 14/15; Maksim 
Sobolev 12,5/15; Stephen Donovan 11/15; Pyry Pajarinen 12/15)
2. Etelä-Vantaan Shakki (Pessi Heino 10,5/15; Kristian Kokko-
nen 11,5/15; Aleksi Havusela 14/15; Theodor Selmer 9/15)
3. Chess Galaxy 1 (Egor Pelenov 10,5/15; Aleksandr Kanevskiy 
11/15; Grigorii Kolotushkin 5,5/15; Mihai Lupu 11,5/15)

U20
1. Matinkylän Shakkikerho (Arttu Irjala 7/12; Artturi Pitkänen 
7/12; Aatu Sell 8,5/12; Atte Irjala 4/12)
2. Etelä-Vantaan Shakki (Herman Hietanen 6,5/12; Eino Pölkki 
8,5/12; Valtteri Sokka 5/12; Reko Pölkki 7/12)
3. Aatos (FM Aku Salonen 10/12; Yiming Zhang 5/12; Nikolay 
Levanov 4,5/12; Henrik Nukarinen 7,5/12)

Nuorten SM, 5.–8.6.2025, Päivölä

U8
1. Stella Zhu 7
2. Aili Pärnänen 6
3. Marianna Feldmann 5

T8
1. Stella Zhu 7
2. Aili Pärnänen 6
3. Marianna Feldmann 5

U10
1. Rayan Mashhadi Aghajan 7
2. Iris Gemenetzis 5
3. Oliver Heino 5

T10
1. Iris Gemenetzis 5
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2. Julia Sinitsyna 4½
3. Carolina D’Amato 4½

U12
1. Yiming Zhang 6,5
2. Nikolay Levanov 5
3. Raffaele D’Amato 5

T12
1. Mehr Bhaumik 4½
2. Alexandra Prokofieva 4
3. Sinhyana Bisht 4

U14
1. Radmir Vorobyov 6,5
2. Tuomas Rantala 5,5
3. Oliver Nieminen 5

T14
1. Maria Oksanen 3½
2. Eloisa Lallukka 3½
3. Sabrina Donovan 3½

U16
1. Pessi Heino 6
2. Niklas Jaakkola 5,5
3. Eeli Asikainen 5,5

T16
1. Aleksandra Zhivotova 1

U18
1. Aleksandr Häkkinen 6
2. Aarni Ödner 5,5
3. Aku Salonen 5

T18
1. Lidiia Soboleva 2 

U20
1. Toni Vainikka 4,5
2. Arttu Irjala 4,5
3. Eetu Ahola 3,5

T20
1. Karoliina Kallunki 1

Seniorien S50+ SM, 26.–29.6.2025

1. Eero Salmenkivi 6,5
2. Sauli Tiitta 5,5
3. NFM Heini Puuska 4,5

Avoin SM, 30.6.–6.7.2025, Naantali

1. Vilka Sipilä 9
2. Mikke Vesa 6,5
3. Matias Tuominen 6,5

Seniorien S65+ SM, 30.6.–6.7.2025, Naantali

1. Jari Järvelä 6,5
2. Eero Patola 5
3. Antti Lehtelä 4

Heart of Finland, 14.–20.7.2025, Jyväskylä

1. Platon Galperin 7
2. Egor Bogdanov 7
3. Vilka Sipilä 7

Joukkuepikashakin SM, 2.–3.8.2025, Tampere

1. TammerSh (Aleksei Shirov, Mika Karttunen, Pekka Köykkä ja 
Jani Ahvenjärvi) 78
2. VammSK (Nikita Meshkovs, Henri Pohjala, Henri Torkkola ja 
Jussi Kauko) 67

3. TuTS (Paulius Pultinevicius, Vilka Sipilä, Erik Rönkä ja Lari 
Linden) 65

Nuorten EU-mestaruus, 2.–9.8.2025, Itävalta

U14
1. Anuar Tureshbayev 9
2. David Meszaros-Csonka 7,5
3. Adrian Mikail Di Bartolomeo 7,5

16. Stephen Donovan 4
22. Sabrina Donovan 3,5

Nuorten EU-mestaruus, 19.–27.8.2025, Tshekki

1. Lev Jevglevski 9
2. David-Christian Talaba 7,5
3. Daniel Sava 6,5

23. Florian Valtonen 3,5

Nopean shakin SM, 30.8.2025, Turku

Yleinen
1. KvM Toivo Keinänen 8
2. KvM Mika Karttunen 7,5
3. FM Henri Lahdelma 7

Naiset
1. Anastasia Keinänen 6
2. Nastasia Belaya 6
3. Johanna Paasikangas 5 

Nopean shakin joukkue-SM, 31.8.2025, Turku

1. HSC 1 (Mikael Agopov, Sampsa Nyysti, Niilo Nissinen, Harry 
Mansner) 13
2. MatSK 1 (Toivo Keinänen, Oliver Wartiovaara, Henri Lahdel-
ma, Patrik Aalto) 12
3. TuTS 1 (Vilka Sipilä, Jari Järvenpää, Teemu Topi-Hulmi, Lari 
Linden) 10

Koulujoukkueiden PM, 12.–14.9.2025, Helsinki

U17
1. Berzeliusskolan 17
2. Giersings realskole 15,5
3. Oppsal School 14,5

4. Espoo International School 6,5
6. Ilmaristen koulu, Lieto 2

U13
1. Slemdal Barneskole 17
2. Giersings realskole 11,5
3. Rimaskoli 10

4. Puolalan koulu, Turku 9
5. Taavinkylän koulu, Espoo 8
6. Espoo International School 4,5 

Nuorten MM U8–U12, 18.9.–1.10.2025, Kazakstan

G8
1. Alisha Bissaliyeva 9,5
2. Jiahe Zhu 9
3. Bold-Erdene Tselmeg 8,5

12. Stella Zhu 7

U12
1. Danis Kuandykuly 9
2. Ali Poyraz Uzdemir 9
3. Ethan Guo 8,5

152. Nikolay Levanov 4



19

Seniorien EM, 27.9.–5.10.2025, Kroatia

S50+
1. Jean-Marc Degraeve 7
2. Josep Anton Lacasa Diaz 6,5
3. Frank Holzke 6,5

23. Mika Puittinen 4,5
43. Petteri Paronen 4
50. Pekka Pietinen 3

S65+
1. Zurab Sturua 7
2. John Nunn 7
3. Lubomir Ftacnik 6,5

75. Eero Patola 3

W65+
1. Ligia-Letitia Jicman 5,5
2. Margarita Baliuniene 5
3. Elzbieta Sosnowska 4,5

8. Aulikki Ristoja 0,5

Joukkue-EM, 4.–15.10.2025, Georgia

Yleinen
1. Ukraina 15
2. Azerbaidzhan 13
3. Serbia 13

35. Suomi (Toivo Keinänen, Vilka Sipilä, Dmitry Sklyarov, 
Tapani Sammalvuo, Oliver Wartiovaara) 7

Naiset
1. Puola 16
2. Ukraina 14
3. Saksa 13

30. Suomi (Johanna Paasikangas, Tanja Tuominen, Heini Puus-
ka, Heljä Lehtinen, Heini Rinne) 8

Nuorten MM U14–U18, 3.–16.10.2025, Albania

U18
1. Jagadeesh Siddharth 8,5
2. Artiom Stribuk 8,5
3. Adarsh Uppala Sriram 8,5

103. Eemi Lappalainen 4
110. Miska Moisio 3,5
114. Aleksandr Häkkinen 3

U16
1. Edgar Mamedov 8
2. Sauat Nurgaliyev 8
3. Alexander E. Volodin 8

59. Mikke Vesa 6
89. Pessi Heino 5
105. Eeli Asikainen 4,5

G16
1. Diana Khafizova 9,5
2. Marija Kuznecova 8,5
3. Yining Chen 8,5

105. Aleksandra Zhivotova 3,5

U14
1. Mark Smirnov 9,5
2. Haochen Jiang 8,5
3. Artem S. Lebedev 8

116. Tuomas Rantala 4,5

G14
1. Polina A. Smirnova 9
2. Rukiya Olimova 9
3. Jemaicah Yap Mendoza 8,5

69. Eloisa Lallukka 5
75. Julia Sinitsyna 5  

Näkövammaisten PM, 10.–12.10.2025, Norja

1. Kari Holmela 4
2. Petter Smedsrud 4
3. Tage Johansson 4

7. Juha Perttula 3
9. Ari Tonteri 2,5
11. Bengt Wikman 2,5

Seurajoukkueiden Euro-cup, 18.–26.10.2025, Kreikka

1. SuperChess 14
2. Alkaloid 12
3. Novy Bor 12

45. Tammer-Shakki (Pekka Köykkä, Jani Ahvenjärvi, Jarkko 
Penttinen, Toni Pönniö, Jorma Lehtioksa, Markku Iivonen, 
Jarmo Sorvari, Pekka Kaatiala) 8
76. Aatos (Tomi Nybäck, Petri Hokkanen, Heikki Salo, Kari 
Pulkkinen, Eetu Prieur, Mikko Tolonen, Jyri Lammi, Rami 
Kivilahti) 5
81. EtVaS (Tero Kokkila, Johanna Paasikangas, Henri Koskinen, 
Harri Laakso, Teemu Vihinen, Eino Pölkki, Tapani Tähkävuori, 
Vilho Tella) 5

Koululaisten SM, 25.–26.10.2025, Espoo

A-sarja
1. Aku Salonen 6,5
2. Herman Hietanen 5,5
3. Aarni Ödner 5

Tytöt
1. Karoliina Kallunki 3,5
2. Nikolett Paksai 3
3. Lidiia Soboleva 1,5

B-sarja
1. Eeli Asikainen 6
2. Jami Valpas 5
3. Mikke Vesa 5

Tytöt
1. Polina Kuznecova 3,5
2. Aleksandra Zhivotova 3

C-sarja
1. Oliver Nieminen 6
2. Emil Reunanen 6
3. Stephen Donovan 5

Tytöt
1. Eloisa Lallukka 3,5
2. Sabrina Donovan 3,5
3. Diana Kilina 3

D-sarja
1. Yiming Zhang 6
2. Nikolay Levanov 6
3. Niklas Pihlajamäki 6

Tytöt
1. Avani Darishetti 4,5
2. Alexandra Prokofieva 4
3. Sinhyana Bisht 4

E-sarja
1. Rayan Mashhadi Aghajan 7
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2. Andrei Zuikov 5
3. Roman Zaretckii 5

Tytöt
1. Iris Gemenetzis 4,5
2. Helmi Järvelä 3,5
3. Carolina D'Amato 3

F-sarja
1. Ivan Jalonen 7
2. Dmitrii Zaitsev 5,5
3. Miron Zaretckii 5

Tytöt
1. Marianna Huttunen 5
2. Aili Pärnänen 4,5
3. Alisa Polkhovski 4

Seniorien MM, 20.10.–2.11.2025, Gallipoli, Italia

S65+
1. Alexander Reprintsev 8,5
2. Zurab Sturua 8,5
3. Christian Maier 8,5

29. Timothy Binham 7
52. Markku Henttinen 6,5
92. Dietmar Vinke 6
182. Eero Patola 4,5

S50+
1. Victor Mikhalevski 9,5
2. Mikheil Kekelidze 9
3. Michele Godena 8

134. Kristian Aura 3,5

Nuorten EM, 28.10.–8.11.2025, Montenegro

U8
1. Myron Netrebka 9
2. Iskander Zhakupov 7
3. Maks Levacic 7

82. Marianna Feldmann 3

G8
1. Stella Zhu 8
2. Ada Zeynep Koken 7,5
3. Wiktoria Trzcinska 7

26. Aili Pärnänen 5

U10 
1. Luca Protopopescu 7,5
2. Dam Bram Ten 7,5
3. Leonid Ivanvic 7,5

8. Rayan Mashhadi Aghajan 6,5
105. Oliver Heino 3,5

G10
1. Daria Kravchuk 8
2. Mehriban Ahmadli 7,5
3. Eliza-Ioana Badescu 7

35. Iris Gemenetzis 5
73. Helmi Järvelä 3,5

U12
1. Eren Elci 8
2. Ari Aras Yildiz 7,5
3. Mustafa Demirkan 7

40. Yiming Zhang 5

G12
1. Alona Tolmaceva 7,5
2. Tea Rusitashvili 7,5
3. Alicja Gruszecka 7

67. Mehr Bhaumik 4

U14
1. Khagan Ahmad 7,5
2. Tyhran Ambartsumian 7,5
3. Rahav Eliran Shilon 7

83. Radmir Vorobyov 4
88. Oliver Nieminen 4

G14
1. Vera Vujovic 8
2. Blanka Ejsymont 7,5
3. Evangelia Siskou 7

56. Maria Oksanen 4

U16
1. Mykola Korchynskyi 7,5
2. Jernej kozlovic 7
3. Lukas Dotzer 7

58. Jami Valpas 4,5

U18
1. Vahe A. Sukiasyan 7
2. Vladimir-Alexandru Cnejev 7
3. Laurenz Borrmann 7

46. Aku Salonen 4,5
94. Aarni Ödner 2

Nopean shakin EM, 2025, Kosovo
1. Paulius Pultinevicius 10
2. Levan Pantsulaia 9
3. Daniel Dardha 9

92. Johanna Paasikangas 6,5
181. Isak Kelmendi 5,5
319. Agim Sopjan 3

Pikashakin EM, 2025, Kosovo

1. Jorden van Foreest 11
2. Eduardo Iturrizaga Bonelli 10,5
3. Vojtech Plat 10,5

73. Johanna Paasikangas 8
266. Agim Sopjan 5
311. Isak Kelmendi 4

Seurajoukkueiden SM 2024–2025

1. TammerSh 18
2. Aatos 16
3. VammSK 16
4. MatSK 15
5. HSC 14
6. TuTS 12
7. SalSK 12
8. RaahLi 11
9. JyS 6
10. HSK 6
11. EtVaS 4
12. LahS 2

(Mitalijoukkueiden kokoonpanot. TammerSh: Aleksei Shirov, 
Mika Karttunen, Aleksander Volodin, Pekka Köykkä, Jani 
Ahvenjärvi, Janne Mertanen, Olli Sisättö, Jarkko Penttinen, 
Jyrki Kytöniemi, Tamas Martinec, Toni Pönniö, Niklas Jaakkola, 
Markku Iivonen, Miska Moisio. Aatos: Tomi Nybäck,  



21

Normunds Miezis, Tarvo Seeman, Aku Salonen, Teemu 
Keskisarja, Antti Virtanen, Kari Pulkkinen, Petri Hokkanen, 
Ari Issakainen, Eetu Prieur, Mika Puittinen, Rami Kivilahti, 
Jyri Lammi, Heljä Lehtinen. VammSK: Nikita Meshkovs, Toms 
Kantans, Henri Pohjala, Jussi Kauko, Jan Varpanen, Henri  
Torkkola, Vesa-Pekka Heinola, Mikko Salonen, Pekka  
Paldanius, Denis Kondratev, Seppo Pihlajamäki, Aleksi Puisto.)
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Suomen Tehtäväniekat ry:n toimintakertomus 2025

1. Yleistä

Marko Ylijoki voitti vuosien 2022–2024 laadinnan MM-kilpailun apumattiryh-
män.

Kansainvälinen tehtäväkongressi ja ratkaisemisen MM-kilpailu järjestettiin 
Romanian Alba Iuliassa. Suomen joukkue oli yhdestoista. Jorma Paavilaiselle 
myönnettiin kansainvälisen tehtävätuomarin arvo.

Ratkaisemisen EM-kilpailut olivat Kreikan Ateenassa. Suomen kaksimiehinen 
joukkue oli kymmenes.

Vuoden 2024 suomalaiseksi tehtäväksi valittiin Marko Ylijoen ja Mikael Grön-
roosin kuuden ja puolen siirron apumatti.

ST täytti 90 vuotta ja kahdestoista kansainvälinen joukkuelaadintakilpailu 
WCCT käynnistyi.

2. Toimihenkilöt

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 15.2. Shakkiareenalla Helsingissä. Johto-
kuntaan valittiin: puheenjohtajaksi Jorma Paavilainen (Espoo), varapuheen-
johtajaksi Mikael Grönroos (Vaasa), sihteeriksi Kari Karhunen (Helsinki), 
taloudenhoitajaksi Hannu Harkola (Helsinki) ja kirjastonhoitajaksi Neal Turner 
(Helsinki). Varajäseniksi valittiin Terho Marlo (Vantaa) ja Janne Syväniemi (Es-
poo). Toiminnantarkastajiksi valittiin Ari Möttönen (Helsinki) ja Timo Kallio 
(Naantali) sekä heidän varamiehekseen Teemu Miettinen (Helsinki).

Vuosikokous valitsi edustajaksi Suomen Shakkiliittoon Jorma Paavilaisen. 
Tehtäväshakilliseen toimikuntaan valittiin Per Olin, Pauli Perkonoja, Henry 
Tanner ja Marko Tauriainen. Matrikkelinhoitajiksi valittiin Henry Tanner ja 
Marko Tauriainen. Suomen edustajaksi kansainväliseen tehtäväshakkiliittoon 
(WFCC) valittiin Neal Turner.

3. Kokoontumiset ja jäsenasioita

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 15.2. Shakkiareenalla. Läsnä oli 11 ST:n 
jäsentä.

Johtokunta on kokoontunut kaksi kertaa.

ST:n kevätpäivät järjestettiin 12.–13.4. ja syyspäivät 1.–2.11. Kokemäellä.

Shakkiareenalla on kokoonnuttu kahden viikon välein.

Kerran kuussa on kokoontunut Pirkanmaan shakkitehtäväkerho, samoin Vaa-
sassa toimiva ST:n osasto.

Jäsenlehden saajia oli vuoden lopussa 86, joista 63 suomalaista. Jäsenmaksun-
sa maksoi 48 jäsentä. Yhdistyksellä on 12 ainaisjäsentä.
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4. Henkilöasioita ja huomionosoituksia

Leo Valven kiertopalkinnon sai Neal Turner.

Syntymäpäiviä vuonna 2024: 85 vuotta: Leo Lahdenmäki (4.4.), Taisto Virtanen 
(18.7.), 80 vuotta: Hannu Lehto (6.5.), 75 vuotta: Aulis Lehto (6.4.), 70 vuotta: 
Mikael Grönroos (31.12.), Henry Tanner (20.4.), 60 vuotta: Antti Parkkinen 
(12.3.), 50 vuotta: Marko Ylijoki (18.7.).

5. Kansainvälinen toiminta

WFCC:n 67. kongressi järjestettiin Romanian Alba Iuliassa. Suomesta mukana 
olivat Mikael Grönroos, Kari ja Anna-Leena Karhunen, Jorma Paavilainen ja 
Neal Turner.

6. Kilpailutoiminta

Seuraavaan on koottu kussakin kilpailussa parhaiten sijoittuneiden suoma-
laisten tulokset. Täydellisemmät tulokset ja selostus on julkaistu hakasuluissa 
mainitussa Tehtäväniekassa.

6.1 Ratkaisukilpailut

6.1.1 Kansainväliset ratkaisukilpailut

Kansainvälinen ratkaisukilpailu (ISC) järjestettiin 19.1. Tulokset 1) Kacper 
Piorun (POL) 60 … 15) Jorma Paavilainen 32,5 p. 50–53) Paavo Tikka 21,25 p. 
63–65) Janne Syväniemi ja Kari Karhunen 19,5 p. 71) Jukka Tuovinen 17,5 p.  89) 
Petteri Paronen 14,25 p. ... Ryhmä 2: 20) Hannu Harkola 42 p. ... [TN 1/2025 ja 
TN 3/2025].

EM-kilpailu järjestettiin 26.–27.4. Ateenassa Kreikassa. Tulokset 1) Puola 238,5 
p. … 10) Suomi 98,75 p. Joukkueessa ratkaisivat Jorma Paavilainen ja Kari Kar-
hunen.

Henkilökohtainen kilpailu: 1) Eddy Van Beers (BEL) 81 p. ...25) Jorma Paavilai-
nen 57,75 p. 41) Kari Karhunen 41 p.

Avoin kilpailu: 1) Eddy Van Beers (BEL) 50,25 p. …. 26) Kari Karhunen 34,2 p., 
32) Jorma Paavilainen 30 p. [TN 2/2025].

MM-kilpailu järjestettiin 8.–9.7. Alba Iuliassa Romaniassa. Tulokset 1) Puola 
170 p. 2) Liettua 143 p. 3) Saksa 138,5 p. … 11) Suomi 112,5 p. Joukkueessa rat-
kaisivat Jorma Paavilainen, Mikael Grönroos ja Kari Karhunen.

Henkilökohtainen kilpailu: 1) Piotr Murdzia (POL) 84 p. … 22) Kari Karhunen 
60 p. 35) Jorma Paavilainen 52,5 p. 76) Mikael Grönroos 18 p.

Avoin kilpailu: 1) Piotr Murdzia (POL) 52,5 p. … 8) Kari Karhunen 42,5 p. 28–30) 
Jorma Paavilainen 33,5 p. 74–75) Mikael Grönroos 17 p. 86–87) Neal Turner 10 
p. [TN 3/2025].



24

6.1.2 Kansalliset ratkaisukilpailut

Ratkaisemisen SM-kilpailuun 15.2. osallistui 16 ratkaisijaa. Tuomarina toimi 
Neal Turner. Tulokset 1) Jorma Paavilainen 60 p. 2) Kari Karhunen 60 p. 3) Ke-
vinas Kuznecovas (LTU) 59 p. 4) Martynas Limontas (LTU) 56 p. 5) Paavo Tikka 
44 p. ... [TN 1/2025].

Kevätpäivien ratkaisukilpailu: 1) Kari Karhunen [TN 2/2025].

Syyspäivien ratkaisukilpailu: 1) Jorma Paavilainen [TN 4/2025].

6.2 Laadintakilpailut

6.2.1 Tehtäväniekka-lehdessä vuonna 2025 ilmestyneet vuosikilpailujen tuo-
miot

Satutehtävät 2024: Tuomari Paul Rãican [TN 2/2025].

Apuitsematit 2024: Tuomari Paul Rãican. 2. p. Paavo Tikka [TN 2/2025].
n# 2014–2015: Tuomari Jorma Paavilainen. 3. kum. Kari Valtonen, m. Henry 
Tanner [TN 2/2025].

Lopputehtävät 2024: Tuomari Vladislav Tarasjuk [TN 2/2025].

Satutehtävät ja retrot 2018–2019, miniatyyrit: Tuomari Vlaicu Crisan. 1. p. Tep-
po Mänttä, 2. kum. Mikael Grönroos, kim. Per Olin, kim. Jorma Pitkänen, kim. 
Mikael Grönroos [TN 4/2025].

Satutehtävät ja retrot 2018–2019, muut tehtävät: Tuomari Vlaicu Crisan. 1. p. 
Unto Heinonen, 3. kum. Unto Heinonen, m. Jorma Pitkänen, m. Antti Parkki-
nen, m. Unto Heinonen [TN 4/2025].

Satutehtävät 2022: Tuomari Eddy Van Beers. 3. p. Jorma Paavilainen & Dolf 
Wissmann, m. Kari Valtonen, m. Kenneth Solja [TN 4/2025].

6.2.3 Kansalliset laadintakilpailut

Vuoden suomalainen shakkitehtävä 2024: Tuomarit Hannu Harkola, Pauli Per-
konoja ja Janne Syväniemi. 1. sija Marko Ylijoki & Mikael Grönroos, 2. sija Jorma 
Paavilainen, 3. sija Henry Tanner [TN 1/2025].

Kevätpäivien laadintakilpailu: 1. p. Neal Turner [TN 2/2025].

Syyspäivien laadintakilpailu: 1. p. Hannu Harkola [TN 4/2025].

7. Julkaisutoiminta

Yhdistyksen jäsenlehtenä on ilmestynyt Tehtäväniekka neljänä erillisenä nu-
merona, joissa on ollut yhteensä 196 sivua.
Lehden päätoimittajana on toiminut Jorma Paavilainen Hannu Harkolan, 
Janne Syväniemen ja muun jäsenistön laajan tuen avustamana. Lehdessä on 
julkaistu mattitehtävien (Kari Valtonen), lopputehtävien (Vladislav Tarasjuk), 
apumattien (Harry Fougiaxis), itsemattien (Johan Beije) ja satushakkitehtä-
vien (Johan Beije) ensipainospalstoja. Lisäksi on julkaistu palstaa Paha Pähkinä 
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(Neal Turner), menestyneitä suomalaistehtäviä sekä paljon muita ajankohtai-
sia ja mielenkiintoisia shakkiaiheisia kirjoituksia.

Internet-sivujen avulla on pyritty kertomaan ST:stä ja tehtäväshakista kaikille 
kiinnostuneille, tiedottamaan nopeasti ajankohtaisista asioista jäsenille, tar-
joamaan kiinnostavaa ja hyödyllistä tietoa tehtäväshakista sekä tiedottamaan 
ulkomaisille harrastajille ST:n toiminnasta. Sivuilla on esitetty kuukausittain 
kotimaisen laatijan klassinen shakkitehtävä, joka on julkaistu yhdistyksen pe-
rustamisvuonna 1935. Ratkaisujen yhteydessä on esitelty tehtävien laatijat.
ST:n Facebook-sivuilla on toiminnan esittelyä ja keskustelua ajankohtaisista 
aiheista sekä tietoa laadintakilpailuista.

ST:n jäsenet ovat toimittaneet shakkipalstoja Shakissa ja sanomalehdissä.
Kenneth Solja on ollut Springarenin apu- ja itsemattiosaston toimittaja sekä 
WFCC:n verkkosivujen laadintakilpailukalenterin ylläpitäjä.

Puheenjohtaja on välittänyt ulkomaisia shakkikirjoja ja taloudenhoitaja on 
huolehtinut jäsenten ulkomaisten shakkilehtien tilauksista. 
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Suomen Kirjeshakkiliiton toimintakertomus 2025

1. Yleistä

64. toimintavuottaan juhlineen Suomen Kirjeshakkiliiton eli nykyisin Suomen 
Shakkiliiton etäshakkijaoston jäsenmäärä oli vuoden 2025 lopussa 144, joista 
ainaisjäseniä 101 ja maksaneita 43. Aktiiveja ainaisjäsenistä oli 10. Maksanei-
den määrä kasvoi kahdella edellisvuodesta.

2. Toimielimet ja edustukset

Jaoston hallitukseen ovat vuonna 2025 kuuluneet seuraavat henkilöt; puheen-
johtaja Heikki Arppi, varsinaiset jäsenet Ilkka Vanttaja, Marko Tauriainen, Ragnar 
Wikman ja Christer Sundqvist. Hallitus kokoontui vuoden aikana sähköpostin 
välityksellä puheenjohtajan vastatessa operatiivisesta toiminnasta ja taloudesta.

Jaoston sisäinen tehtäväjako vuonna 2025 oli seuraava:

Hallinnolliset tehtävät
Puheenjohtaja = Heikki Arppi
Varapuheenjohtaja = Ragnar Wikman
Sihteeri = Tomi Tocklin.
Turnaus- ja toiminnanjohtaja = Heikki Arppi
Turnaussihteerit = Tomi Tocklin, Pertti Koskinen ja Ilkka Vanttaja
Sääntöasiat = Ragnar Wikman
Maaottelujen käynnistys = Heikki Arppi
Maaottelujen kapteeni = Heikki Arppi ja Olli Ylönen.
Maaotteluplaketit = Heikki Arppi
Turnauksien luonti serverille = Ilkka Vanttaja
Tulosseuranta = Heikki Arppi (kotimaiset ja ulkomaiset)
SM-turnausten johto = Ilkka Vanttaja ja Tomi Tocklin
Seniorien SM-turnausten johtaja = Tomi Tocklin (serveri) sekä Pertti Koskinen 
(posti)

Talousasiat
Talouden seuranta ja maksut = Heikki Arppi
Palkintoasiat = Heikki Arppi
Tarvikemyynti = Heikki Arppi

Liiton tiedotustoiminta
Liiton kotisivut Internetissä = Christer Sundqvist ja Heikki Arppi

Kansainväliset asiat
ICCF-yhteysmies = Ragnar Wikman (vaihtuu 2026 Christer Sundqvistiin)
Liiton edustaja ICCF:n kongressissa = Ragnar Wikman (vaihtuu 2026 Christer 
Sundqvistiin)
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Webserver -ryhmien ilmoittaminen ICCF:lle = Ragnar Wikman (vaihtuu 2026 
Christer Sundqvistiin)
Kv-turnauspäällikkö = Ragnar Wikman (vaihtuu 2026 Christer Sundqvistiin)

3. Tunnustukset

Christer Sundqvistista tuli ICCF:n kansainvälinen mestari (IM).

Ilkka Vanttaja ja Raimo Satosuo saivat ICCF:n CCM-arvonimen sekä Olavi 
Rajala ja Henry Lagergren CCE-arvonimen.

Suomella on 31.12.2025 yhteensä 99 arvonimipelaajaa (elävät ja kuolleet).
Heistä 14 on suurmestareita (GM), 17 vanhempia kansainvälisiä mestareita 
(SIM), 43 kansainvälisiä mestareita (IM), yksi naisten kansainvälinen mestati 
(LIM), 17 Chess Correspondence Master -titteleitä (CCM) ja 7 Chess Corres-
pondence Expert -titteleitä (CCE).

4. ICCF ja Kirjeshakkiliitto vuonna 2025

ICCF:n kongressi pidettiin etäkokouksena. Suomen äänestyksistä vastasi 
Ragnar Wikman.

5. Kilpailutoiminta

Christer Sundqvistista jälleen Suomen mestari

Christer Sundqvist jakoi Ilkka Vanttajan kanssa vertailupistein 75. SM-tur-
nauksen kultamitalin. Samaan tulokseen 8,5 /14 ylsivät pronssin jakaneet Aki 
Viitala ja Jyrki Lehtosaari.

76. SM-turnaus on mielenkiintoisessa vaiheessa. Tomi Tocklin ja Tapio Heilala 
ovat kärjessä, mutta ainakin Risto Pohjosmäellä, Asko Havumäellä ja Rami 
Helosmaalla on vakaa aikomus sekoittaa mitalien jakoa.

Seuraava SM-turnaus alkaa huhtikuussa serverillä. Ilmoittautumiset Heikki 
Arpille.

Jari Laineella omissa käsissä seniorimestaruus

Hanne Kontulainen on saavuttanut serverillä kolmessa viimeksi päättyneessä 
seniorien SM-turnauksessa kullan ja kaksi hopeaa. Mitaliketju jatkuu myös 69. 
SenSM:ssä, mutta kärkipaikka voi vielä vaihtua Jari Laineen hyväksi.

Laineen ja Juhani Pitkäsen keskinäinen mittelö on enää ainoa päättymätön 
peli turnauksessa. Tasapelikin riittää Laineelle vertailupisteiden avulla mesta-
ruuteen.
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Pronssi on menossa vertailulla Olavi Rajalalle.

Christer Sundqvist voitti 64. posti-SM:n ennen Heikki Arppia ja Erkki Urpilais-
ta.

Seniorien 66. posti-SM on tasainen. Sundqvistilla ja Urpilaisella ovat mo-
lemmat keskinäiset pelit yhä laudalla, mutta todennäköisyydellä Sundqvist 
ohittaa vielä kärjessä olevan Arpin.

Seniorien 68. posti-SM:ssä sama kolmikko on kärjessä, mutta tällä kertaa 
ykkösenä toistaiseksi Urpilainen.

Uusimmat seniorien SM:t alkoivat joulukuussa. Serverillä on mukana hienosti 
15 pelaajaa, postitsekin seitsemän.

Kotimaan turnaukset (tilanteet 31.12.2025):

75. SM-turnaus, lopputulokset: 1) Ilkka Vanttaja ja Christer Sundqvist 8,5 /14 
(vertailu 55), 3) Aki Viitala ja Jyrki Lehtosaari 8,5 (54,75), 5) Risto Pohjosmäki 
8 (52,25), 6) Olavi Rajala ja Asko Havumäki 8 (52), 8) Kristo S. Miettinen 7,5 
(51,75), 9) Tomi Tocklin 7,5 (49,25), 10) Tuomas Valo 6,5 (1 voitto), 11) Hanne 
Kontulainen 6,5 (0), 12) Erkki Laine 6 (2 voittoa), 13) Jorma Ylipartanen 6 (1 – 
38,5), 14) Henry Lagergren 6 (1 - 38), 15) Jukka Salonen 1.

76. SM-turnaus, tilanne: 1) Tomi Tocklin 7 /13 (kesken 1), 2) Tapio Heilala 7 (1), 
3) Ilkka Vanttaja 7, 4) Raimo Satosuo 6,5 (1), 5) Risto Pohjosmäki 6 (3), 6) Asko 
Havumäki 6 (3), 7) Rami Helosmaa 6 (3), 8) Christer Sundqvist ja Aki Viitala 6 
(2), 10) Olavi Rajala 6 (2), 11) Hanne Kontulainen 5,5 (2), 12) Mauritz Mehtiö 5 
(2), 13) Jari Laine 4,5 (5), 14) Pertti Raivio 2,5 (7), 15) Kristo S. Miettinen 2 (10).

Seniorien 62. SM-turnaus /posti, tilanne: 1) Heikki Arppi 11 /12 (lopputulos), 2) 
Erkki Urpilainen 10, 3) Matti Huuskonen (+) 9, 4) Matti Mikkonen 4 (kesken 1), 
5) Seppo Pajukari 3,5 (1), 6) Jaakko Pihlajamäki 3, 7) Ritva Käyhkö 0,5.

Seniorien 64. SM-turnaus /posti, lopputulokset: 1) Christer Sundqvist 11,5 /12, 
2) Heikki Arppi 10, 3) Erkki Urpilainen 8,5, 4) Matti Mikkonen 6, 5) Ritva Käyh-
kö ja Jaakko Pihlajamäki 3, 7) Matti Huuskonen (+) 0.

Seniorien 66. SM-turnaus /posti, tilanne: 1) Heikki Arppi 7,5 /9 (kesken 1), 2) 
Christer Sundqvist 7 (2), 3) Erkki Urpilainen 6,5 (2), 4) Matti Mikkonen 4, 5) 
Jaakko Pihlajamäki 2 (1), 6) Ritva Käyhkö 0.

Seniorien 68. SM-turnaus /posti, tilanne: 1) Erkki Urpilainen 5 /5 (kesken 7), 2) 
Heikki Arppi 4,5 (7), 3) Christer Sundqvist 2,5 (9), 4) Matti Mikkonen 2 (9), 5) 
Jaakko Pihlajamäki ja Seppo Pajukari 2 (8), 7) Ritva Käyhkö 0.
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Seniorien 69. SM-turnaus /serveri, tilanne: 1) Hanne Kontulainen 10,5 /14 
(lopputulos), 2) Jari Laine 10 (kesken 1), 3) Olavi Rajala 10, 4) Ilkka Vanttaja ja 
Tapio Heilala 10, 6) Christer Sundqvist 10, 7) Leo Lahdenmä,i 8,5, 8) Erkki K. 
Koskinen 8,5, 9) Jukka Salonen 7, 10) Juhani Pitkänen 5,5 (1), 11) Petri Sahari-
nen 5,5, 12) Seppo Pajukari 3, 13) Pekka Koski 2, 14) Erkki Laine (+) 2, 15) Jaakko 
Pihlajamäki 1,5.

Seniorien 70. SM-turnaus /posti, tilanne: ei vielä tuloksia.

Seniorien 71. SM-turnaus /serveri, tilanne: ei vielä tuloksia.

Suihko pelaa paikasta MM-finaaliin

Kalervo Suihko on aloittanut tasapelein sekä EM-finaalin että MM-kandidaat-
tiryhmänsä, mikä on viimeinen etappi ennen MM-finaalia. Suihko jakoi kah-
dessa tänä vuonna päättyneessä MM-semifinaaliryhmässään kärkisijaa.

MM-preliminääreissä Hanne Kontulainen on kahdessa ryhmässä ollut hyvin 
lähellä terävintä kärkeä.

MM-kandidaattiryhmät:

Ryhmä 45/3, 15 pelaajaa. Tilanne: 1) Arild Haugen Norja 3,5 /7 (kesken 7), ...5) 
Kalervo Suihko 2 (10).

MM-semifinaalit:

Ryhmä 46/3, 13 pelaajaa, kaikki pelit päättyivät tasan. Kärkisijaa jakoi tulok-
sella 6 /12 myös Kalervo Suihko.

Ryhmä 47/5, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) Kalervo Suihko, Garvin Gray Austra-
lia ja Costel Voiculescu Romania 6,5 /12.

Ryhmä 48/3, 15 pelaajaa, tilanne: 1) John Paul Fenwick Australia 8 /14 (loppu-
tulos), 2) Helen Sherwood Wales 7,5, 3) Robert Cousins USA ja Miguel Iniguez 
Ecuador 7,5, ...6) muun muassa Christer Sundqvist 7. Kesken 1 peli.

Ryhmä 49/1, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Jim Baker Australia 6,5 /13 (kesken 1), 2) 
Sérgio Valladares Caron Brasilia ja Fréderic Mignon Belgia 6 (2), 4) Stelian Plos-
caru Romania 6 (2), ...11) Heikki Arppi 4,5 (5).

Ryhmä 49/5, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Darko Feletar Kroatia 6 /11 (kesken 3), 2) 
Pascal Roques Ranska 5,5 (4), 3) Christer Sundqvist ja Anatoly Zholob Ukraina 
5,5 (4), 5) Andris Rimshans Latvia 5,5 (4).
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MM-preliminäärit:

Ryhmä 47/10, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) Gabriel Cardelli Italia 7 /12 (ver-
tasilu 38,75), 2) Juri Anokhin Ukraina 7 (38,25), 3) Hanne Kontulainen 6,5 (2 
voittoa), 4-11) kahdeksan pelaajaa 6,5 (1 voitto).

Ryhmä 48/1, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Oleg N. Petrigin Venäjä 8 /14 (lopputulos), 
2) Stefan Salzmann Sveitsi 7,5, 3) Hanne Kontulainen 7, 4-9) kuusi pelaajaa 7.
Ryhmä 48/2, 15 pelaajaa, lopputulokset: 1) Harald Doderer Saksa 8 /14 (ver-
tailu 53,25), 2) Marco Mantovanelli Saksa ja Guilbert Javier Filippiinit 8 (52,5), 
...14) Erkki Laine 5.

Ryhmä 48/3, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Gary S. Benson Australia 7,5 /14 (loppu-
tulos), 2) Sam Sharpe Kanada ja Martin Huber Saksa 7, 4-10) 7 pelaajaa, muun 
muassa Jari Laine 6,5. Kesken 1 peli.

Ryhmä 48/11, 15 pelaajaa, lopputulokset: 1) George Dimitrov Bulgaria 8,5 /14, 
2) Mihai Balta Romania 8 (vertailu 52), 3)  Norbert Lukas Saksa 8 (51,75), ...14) 
Tuomas Valo 6,5.

Ryhmä 49/2, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Luis Gonzaga Grego Portugali 7,5 /13 (kes-
ken 1), 2) Hugo Poelvoorde Belgia 7,5, ...13) Jari Laine 5 (4).

Ryhmä 49/3, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Guntis Gerhards Latvia ja Stefan Salzmann 
Sveitsi 7 /13 (kesken 1), 3) James R. Ellis USA 7 (1), ...9) Teijo Oikamo 5,5 (3).

Ryhmä 49/5, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Peter Wölfelschneider Sveitsi 7 /14 (lop-
putulos), 2) Diogo Bobone Carvalho Portugali ja Jörn Gronemann Saksa 6,5 
(kesken 1), 4) Hanne Kontulainen 6 (2).

Ryhmä 49/6, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Ilkka Vanttaja 7,5 /14 (lopputulos), 2) Pavol 
Murin Slovenia, Roman Kudr Tshekki, Davide Benedetto Italia ja Gary S. Ben-
son Australia 7.

77. EM-postifinaali, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Manfred Welti Sveitsi 4,5 /8 (kesken 
4), Juha Mannisella ei vielä tuloksia.

78. EM-serverifinaali, 17 pelaajaa, tilanne: 1) Igor Kos Slovenia 7,5 /14 (kesken 
2), 2) Josep Mercadal Benejam Espanja 7,5 (1), 3) Gaetano Laghetti Italia 7,5 (1), 
...8) Kalervo Suihko 6 (4).

72. EM-semifinaali, posti, ryhmä 10, 5 pelaajaa, tilanne: 1) Volker Leupold Sak-
sa ja Frank F. Peetoom Saksa 5 /8 (lopputulos), ...5) Erkki Urpilainen 1,5 (1).

EM-semifinaali 2022, serveri:
Ryhmä 2, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) Lars Milde Sveitsi 6,5 /12 (vertailu 
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38,75), 2) Jari Laine, Vicente Destruels Moreno Espanja, Sergiy Jakovljev Ukrai-
na ja Bernd Mallmann Saksa 6,5 (37,5).

EM-semifinaali 2023, serveri:
Ryhmä 5, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) Jens Andersen Saksa ja Vladimir V. Po-
pov Venäjä 6,5 /12, ...3) Jari Laine ja 9 muuta pelaajaa 6 (samat vertailut).

Ryhmä 22, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) Cyrille Bontems Ranska 6,5 /12, 2) 11 
pelaajaa, muun muassa Teijo Oikamo 6 (samat vertailut).

Ryhmä 23, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) Heinz-Dieter Semmelroth Saksa 6,5 
/12, 2) 11 pelaajaa, muun muassa Aki Viitala 6 (samat vertailut).
EM-semifinaali 2024, serveri:

Ryhmä 1, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Hans-Peter Tödter Saksa 6,5 /12 (lopputulos), 
2) Aleksander A. Lukyanenko Venäjä ja Iain Sneddon Skotlanti 6 (kesken 1), 
…8) Jari Laine 5,5 (1).

Ryhmä 7, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Santiago Martin Espanja 6,5 /12 (lopputulos), 
2) 9 pelaajaa, muun muassa Aki Viitala 6.

Ryhmä 23, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Marco Bussoli Italia 1 /2 (kesken 10), 2) Han-
ne Kontulainen ja Luigi Piacenti Italia 0,5 (11).
EM-semifinaali 2025, serveri:

Ryhmä 3, 13 pelaajaa, tilanne: 1) David Serreua Ranska 3 /6 (kesken 6), ...5) 
Ilkka Vanttaja 2 (8).

Ryhmä 5, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Stefan Salzmann Sveitsi 4 /8 (kesken 4), 2) 
Graziano Maioriello Italia 4 (4), ...5) Aki Viitala 3 (6).

Ryhmä 9, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Ljubomir Tsenkov Bulgaria 3,5 /6 (kesken 6), 
...4) Tomi Tocklin 2 (8).

Ryhmä 16, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Pawel Fiedor Puola 5 /9 (kesken 3), ...7) Jari 
Laine 1,5 (9).

EM-preliminääri 2023, serveri:

Ryhmä 17, 11 pelaajaa, lopputulokset: 1) Christoph Carnehl Italia 6,5 /10, 2) 
Domenico Sciurti Saksa 6, ...4) Jorma Ylipartanen 5,5.
EM-preliminääri 2024, serveri:

Ryhmä 8, 11 pelaajaa, tilanne: 1) Zdzislaw Sanner Puola 6 /10 (lopputulos), 2) 
Steven Radzikowski Puola 5,5 (kesken 1), ...7) Rami Helosmaa 4,5 (1).
EM-preliminääri 2025, serveri:
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Ryhmä 8, 11 pelaajaa, tilanne: 1) Stefan Rheindt Saksa 1,5 /4 (kesken 6), ...3) 
Mauritz Mehtiö 0,5 (9).

Ryhmä 9, 11 pelaajaa, tilanne: Matti Mitrosella ei vielä tuloksia.

Suomen olympiafinaali kariutui Tauriaiseen

23. olympialaisten semifinaali oli pitkään Suomelle suotuisa, mutta ykkös-
pöydän Marko Tauriaisen kaksi vastaamattomuushäviötä murensi finaaliunel-
mat.

23. olympialaiset, viisi semifinaaliryhmää, yhteensä 46 joukkuetta, kustakin 
kaksi parasta finaaliin:

Semifinaaliryhmä 5, tilanne: 1) Norja 25 /48 (lopputulos), 2) Puola ja Kanada 
24,5, 4) Argentiina ja Espanja 24 (kesken 1), 6) Australia 24, 7) Suomi 23,5, 8) 
Ranska 23 (2), 9) Japani 21,5.

Pöytä 1, tilanne: 1) Rafael Pierzak Puola 4,5 /8 (lopputulos), 2) Walter Cornejo 
Argentiina 4 (kesken 1), ...9) Marko Tauriainen 3.

Pöytä 2, lopputulokset: 1) Kalervo Suihko ja kahdeksan muuta 4 /8. Pöydän 
kaikki tulokset tasapelejä.

Pöytä 3, lopputulokset: 1) Asko Havumäki ja kahdeksan muuta 4 /8. Pöydän 
kaikki tulokset tasapelejä.Pöytä 4, tilanne: 1) Mika Haapamäki ja viisi muuta 
pelaajaa 4 /8 (lopputulos). Pöydän kaikki tulokset toistaiseksi tasapelejä.

Pöytä 5, tilanne: 1) John Martin Johansen Norja 4,5 /8 (lopputulos), 2) Christer 
Sundqvist ja viisi muuta 4.

Pöytä 6, lopputulokset: 1) Jari Laine, Pierre Jean Kanada, Anders Sten Johansen 
Norja, José Vicente Pérez Fernández Espanja ja Michel Dard Ranska 4,5 /8.

Suomella hyvä alku EM-semifinaalissa

Euroopan joukkuemestaruusturnaus alkoi semifinaalien osalta kahdessa alku-
ryhmässä 26 joukkueen voimin.

Suomi on aloittanut hyvin ja omassa ryhmässään pisteissä viidentenä ja teho-
prosentein kolmantena.

13. EM-joukkuemestaruus, semifinaali 1, 13 joukkuetta, tilanne: 1) Portugali 17 
/33 (kesken 63), 2) Norja, Hollanti ja Ukraina 15,5 (65), 5) Suomi 14,5 (68), 6) 
Itävalta 13 (70), 7) Slovenia 12 (72), 8) Skotlanti 12 (69), 9) Tshekki 11,5 (72), 10) 
Italia 8,5 (80), 11) Bulgaria 7 (83), 12) Ruotsi 7 (82), 13) Saksa 6 (84).
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Pöytä 1, tilanne: 1) Orphe Iral Bolhari Portugali 3,5 /7 (kesken 5), 5) Christer 
Sundqvist 2 (8).

Pöytä 2, tilanne: 1) Heikki Arppi 2,5 /4 (kesken 8).

Pöytä 3, tilanne: 1) Arild Haugen Norja 3,5 /7 (kesken 5), ...7) Asko Havumäki 
0,5 (11).

Pöytä 4, tilanne: 1) Luis Gonzaga Grego Portugali 2,5 /5 (kesken 7), Mika Haa-
pamäellä ei vielä tuloksia.

Pöytä 5, tilanne: 1) Anatoli Zholob Ukraina 4,5 /9 (kesken 3), ...11) Teijo Oikamo 
0,5 (11).

Pöytä 6, tilanne: 1) Wilf Taylor Skotlanti 3,5 /7 (kesken 5), ...4) Hanne Kontulai-
nen 2 (8).

Pöytä 7, tilanne: 1) David Scuderi Italia 4,5 /8 (kesken 4), 2) Deian Nikolov Davi-
dov Bulgaria 4,5 (4), 3) Ilkka Vanttaja 4,5 (3).

Pöytä 8, tilanne: 1) Krine A. Faber Hollanti 5 /10 (kesken 2), ...4) Juha Ovaskai-
nen 2,5 (7).

Suomalaisjoukkue Finishers nousi Mestareiden liigassa

Mestareiden liigassa on harvoin nähty kokonaan suomalaisista koottuja 
joukkueita. Nyt Finishers jakoi toista sijaa C-divisioonassa ja nousee B-tasol-
le. Kustakin C-divisioonan lohkosta kolme parasta ja koko divisioonan kolme 
parasta nelossijaa nousevat.

Finishersin ykköstykki on ollut nelospöydän Ilkka Vanttaja, jonka lopputulos 8 
/12 ylittää CCE-tavoitetuloksen 1,5 pisteellä ja CCM-tavoitteenkin pisteellä!
10. Mestareiden liiga:

C-divisioona, ryhmä 3, 13 joukkuetta, tilanne: 1) Filippiinit Agila 28 /48 (loppu-
tulos), 2) Finishers Suomi ja CXEB Quarteto Brasilia 26,5, 4) The Old Geezers ja 
Magic 4 Italia 26, 6) Tomasovia Puola 25,5 (1 kesken).

Pöytä 1, lopputulokset: 1) Virgilio Gagliardi Magic 4 Italia 7 /12, 2) Francis A. 
Ramos Filippiinit Agila 6,5 (vertailu 38,5), 3) Raphael Silva de Andrade CXEB 
Quarteto Brasilia ja Gary Deskin USA The Old Geezers 6,5 (38), 5) Christer 
Sundqvist Finishers, Eric van Vliet Hollanti Pawn Sacrifices ja Ignacia Maria 
Ruiz Bernal CAPEA Rey Ardid Espanja 6,5 (37,75).

Pöytä 2, lopputulokset: 1) Jens Fischer FSB Thuringia II Saksa 7 /12, 2) Hans-Pe-
ter Tödter CCI 2 Saksa ja Peter J.A. Groot Hollanti Pawn Sacrifices 6,5 (vertailu 
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38,5), 4) Lukasz Gorzkiewicz Tomasovia Puola, Josh Smith USA L´Alliance Kiwi 
Franco Americaine ja Michael Joseph Pagaran Filippiinit Agila 6,5 (37,75), 8) 
muun muassa Tapio Heilala Finishers 6.

Pöytä 3, tilanne: 1) Ramil Germanes Filippiinit Agila 7 /12 (lopputulos), 2) Flá-
vio Arnaldo Braga da Silva CXEB Quarteto Brasilia, Salvatore Giannetto Magic 
4 Italia ja Maiko van Dalen Hollanti Pawn Sacrifices 7, ...8) Tomi Tocklin 6.

Pöytä 4, lopputulokset: 1) Ralph Christian Rosales Filippiinit Agila 8 /12 (ver-
tailu 42,5), 2) Ilkka Vanttaja Finishers 8 (41,25), 3) Paul Berthelot USA The Old 
Geezers 7,5 (4 voittoa), 4) Marcos Paulo Martendal CXEB Quarteto Brasilia 7,5 
(3 – 40), 5) Maria Magdalena Ribelles Sala CAPEA Rey Ardid Espanja 7,5 (3 – 
39,75).

Suomi jäi jumboksi van't Rietin finaalissa

Suomi jäi viimeiseksi hollantilaisen Nol van´t Rietin muistoturnauksen finaa-
lissa. Mukana oli 13 joukkuetta.

Muut vastaavat alle 2300-vahvuisille pelaajille tarkoitetut joukkueturnaukset 
on pelattu tai pelataan Esko Nuutilaisen, Flores Gutierrezin, George Pyrichin, 
Horst Rittnerin, Francois Rivan, Rudolf Kolesnikovin ja José Daniel Finkelstei-
nin muistoksi.

Kolesnikovin joukkueturnauksessa Suomi ei myöskään menestynyt, kun alku-
ryhmässä vain Skotlanti jäi taakse. Ilonaihetta saatiin kuitenkin ykköspöydäl-
tä, jonka voitti Hannes Ruokokoski kansainvälisen mestarin (IM) tavoitetulok-
sella.

Raimo Satosuo voitti kakkospöydän niinikään tittelin (CCM) tavoitetuloksella.
Finkelstein Memorialissa Suomi on aloittanut kohtuullisesti ja on pisteissä toi-
sena, mutta tosin trehoprosenteissa vasta kuudentena. Iloisinta antia on ollut 
Mauritz Mehtiön kärkisija ja CCE-tavoitetulos viitospöydällä.

Nol van't Riet -joukkueturnaus, 39 joukkuetta:

Finaali, 13 joukkuetta, tilanne: 1) Ukraina II 39 /72 (lopputulos), 2) Filippiinit 
Agila 38,5, 3) Italia Verde 37,5 (15 joukkuepistettä), 4) USA II 37,5 (14), 5) Saksa 
37, 6) Slovakia, Meksiko ja Filippiinit Tamaraw 36,5, 9) Ukraina I 36, 10) USA I 
35, 11) Skotlanti 33,5, 12) Kroatia 33, 13) Suomi 31,5.

Pöytä 1, lopputulokset: 1) Eduardo Sauceda Salazar Meksiko 6,5 /12, 2) Hanne 
Kontulainen ja 10 muuta pelaajaa samoin vertailuin 6.

Pöytä 2, lopputulokset: 1) Salvatore Tramacere Italia ja Donald J. Harvey USA 
6,5 /12, ...12) Jari Laine 5,5.
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Rudolf Kolesnikov -joukkueturnaus, 37 joukkuetta, (kaksi parasta kolmesta 
alkulohkosta ja kolme parasta lohkokolmosta finaaliin):

Semifinaaliryhmä 2, lopputulokset: 1) Kuuba 42 /72, 2) Filippiinit 41,5, 3) Ukrai-
na 41, 4) Norja 37, 5) Ranska 36,5, 6) Suomi 31, 7) Skotlanti 23.

Pöytä 1, lopputulokset: 1) Hannes Ruokokoski 7 /12 (3 voittoa), 2) Julio Antonio 
López Siu Kuuba ja Alwin A. Sopungco Filippiinit 7 (2), 4) Jean-Michel Hagnere 
Ranska 6,5.

Pöytä 2, lopputulokset: 1) Raimo Satosuo 6,5 /12. Ryhmän ainoa voitto tuli 
Satosuolle ranskalaisesta vastustajasta.

Pöytä 4, lopputulokset: 1) Clinton Paulo Andres Filippiinit 8,5 /12, 2) Luis Azpiri 
Medina Kuuba 8, 3) Konrad Drygas Norja 7,5, 4) Sergei Kovalski Ukraina 7, ...6) 
Jorma Ylipartanen 4.

Pöytä 5, lopputulokset: 1) Viktor Gudok Ukraina 7,5 /12, 2) Alexis Suárez Que-
sada Kuuba 7, 3) Kleizmer Ricafort Filippiinit 6,5, ...5) Olavi Rajala 5,5.

Pöytä 6, lopputulokset: 1) Arkadi Gali Ukraina 8,5 /12, 2) Fabrice Hossin Rans-
ka ja Aliett Valdés Boza Kuuba 8, ...6) Petri Saharinen 2. Saharinen vaihdettiin 
keskeyttäneen Jussi Salmisen tilalle.

José Daniel Finkelstein -joukkueturnaus, 32 joukkuetta, (kolme parasta jokai-
sesta neljästä alkulohkosta finaaliin):

Semifinaalilohko 3, 8 joukkuetta, tilanne: 1) Italia 35 /59 (kesken 25), 2) Suo-
mi 35 (17), 3) Espanja B 34,5 (23), 4) Kuuba 31,5 (29), 5) Brasilia A 29,5 (31), 6) 
ICCF-USA 27,5 (38), 7) Ranska 23,5 (30), 8) Englanti B 11,5 (23).

Pöytä 1, tilanne: 1) David Serreau Ranska 5,5 /9 (kesken 5), 2) Aroldo Lattarulo 
Italia 5,5 (3), 3) Hannes Ruokokoski 5 (5).

Pöytä 2, tilanne: 1) Fernando Albano Rivares Espanja 7 /12 (kesken 2), ...5) Olavi 
Rajala 4 (3).

Pöytä 3, tilanne: 1) Jean-Pierre Sonnet Ranska 8 /14 (lopputulos), 2) Jyrki Lehto-
saari 7,5.

Pöytä 4, tilanne: 1) Sergio Curtacci Italia 9,5 /14 (lopputulos), 2) Juan R. Borges 
Medina Kuuba 9, 3) Jorma Ylipartanen 7,5 (kesken 2).

Pöytä 5, tilanne: 1) Mauritz Mehtiö 8 /14 (lopputulos, CCE-kiinnitys), 2) Dexnisi 
del Rosario Silva Kuuba 7 (kesken 3).
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Pöytä 6, tilanne: 1) Antonio Juárez de Vena Espanja 9 /14 (lopputulos), 2) Fabio 
del Giudice Italia 7,5 (kesken 2), ...5) Erkki Urpilainen 3 (7).

Suomella hyvä tilanne joukkueiden maailmancupissa

Maajoukkueiden 1. maailmancup päättyi pari vuotta stten Suomen osalta 
tappioon Perua vastaan, mutta 2. maailmancup näyttää hyvältä. Ari Mäkelän 
ja Hannes Ruokokosken voitoilla Suomi johtaa Ranskaa vastaan 19,5-18,5 ja 
kesken on enää Asko Havumäen kaksi peliä.

Toisessa avauskierroksen ottelussa Suomi ja Puola ovat pelanneet vain tasape-
lejä ja tilanne on 18-18. Kun Puola ja Ranska ovat myös tasatuloksessa 17-17, on 
Suomi näillä tuloksilla pääsemässä jatkoon ja 12 parhaan joukkoon.

Maajoukkueiden 1. maailmancup:

Loppuottelu: Saksa – Espanja, lopputulos 20-20. Kaikki pelit tasan.
Maajoukkueiden 2. maailmancup:

1. kierros, tilanteet: Suomi – Puola 18-18, Suomi – Ranska 19,5-18,5, Ranska – 
Puola 17-17, Argentiina – USA 13,5-12,5, USA – Englanti 14,5-13,5, Argentiina –  
Englanti 16,5-15,5, Ukraina – Intia 17-17, Brasilia – Ukraina 15,5-14,5, Brasilia –  
Intia 16-16, Bulgaria – Saksa 15-14, Kuuba – Slovakia 10,5-10,5, Espanja – Itäval-
ta 8-8, Romania – Portugali 14,5-13,5, Italia – Norja 11-7, Benelux-maat – Filip-
piinit 10-8, Adrianmeren maat – Meksiko 8-8, Tshekki – Keltit (Wales, Skot-
lanti, Irlanti) 20-12, Sveitsi -  Eristetty Venäjä ja pikkumaat (Kreikka, Egypti, 
Kazakstan, Kolumbia ja Algeria) 17,5-16,5.

Oikamo ja Tocklin mc-semifinaaleihin

Teijo Oikamo ja Tomi Tocklin selviytyivät suomalaisista 24. maailmancupin 
alkueristä semifinaaleihin.

24. maailmancup, 101 alkueräryhmää, kussakin 9 pelaajaa:

Ryhmä 2, lopputulokset: 1) Teijo Oikamo ja Frane Repanic Kroatia 5 /8. Oika-
mo semifinaaliin.

Ryhmä 22, lopputulokset: 1) Rainer Pommrich Saksa 5 /8 (vertailu 17,5), 2) Tobi 
van Scheijndel Hollanti ja Jim Baker Australia 5 (17,25), 4) muun muassa Chris-
ter Sundqvist 4,5.

Ryhmä 27, tilanne: 1) Reuven Fischer USA 5 /8 (lopputulos), ...4) Mika Haapa-
mäki 4 (kesken 1).

Ryhmä 44, lopputulokset: 1) Frank Hoffmann Bulgaria 6 /8, ...6) Henry Lager-
gren 4.
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Ryhmä 50, tilanne: 1) Luiz Adelar Guelfi Brasilia 5 /8 (lopputulos), ...9) Timo 
Lankinen 0.

Ryhmä 85, lopputulokset: 1) Michael Hohlbein Saksa ja Patrick Celsus USA 5 
/8, 7) Tomi Tocklin 4.

Ryhmä 87, tilanne: 1) Sergei Degtjarov Ukraina 5 /8 (lopputulos), 2) Tomi 
Tocklin 4,5, 3) Mauritz Mehtiö, Russell Sherwood Wales ja Sergiy Jakovljev 
Ukraina 4,5.

Ryhmä 88, lopputulokset: 1) Lothar Ziechaus Saksa 6 /8, 2) Istvan Orci Ruotsi 
5,5,...6) Henry Lagergren 4.

Ryhmä 89, tilanne: 1) Tomi Tocklin 5 /8 (lopputulos), 2) Andrzej Szerlak Puola 
ja Dietmar Glotz Saksa 4,5, ...6) Henry Lagergren 4.

Ryhmä 99, lopputulokset: 1) Alan J.C. Rawlings Englanti 4,5 /8 (vertailu 17,75), 
2) Andrzej Szerlak Puola, Lubomir Vrana Slovakia ja Giuseppe Benedetto Italia 
4,5 (17), ...6) Aki Viitala 4.

13. Seniorien maailmancup, semifinaalit, 10 ryhmää:

Ryhmä 2, lopputulokset: 1) Lars-Erik Åberg Ruotsi 8,5 /14, 2) Karl Tauscher 
Itävalta ja Andrei M. Razumikhin Venäjä 8 (vertailu 52,5), 4) Reinhard Andrea 
Bartsch Italia 8 (52,25), 5) Jari Laine 8 (51,75).

14. Seniorien maailmancup, alkuerät, 59 ryhmää, kussakin 11 pelaajaa:

Ryhmä 44, lopputulokset: 1) Fernando Colombo Berra Argentiina ja Peter Op-
permann Saksa 6 /10, ...9) Henry Lagergren 5.

15. Seniorien maailmancup, alkuerät, 40 ryhmää, kussakin 13 pelaajaa:
Ryhmä 7, tilanne: 1) Eric Moskow USA 4 /8 (kesken 4), ...9) Hanne Kontulainen 
0,5 (11).

Ryhmä 12, tilanne: 1) Giuseppe Benedetto Italia 2,5 /4 (kesken 8), 2) Rogério 
Einloft do Amaral Brasilia 2,5 (7), ...4) Mauritz Mehtiö 1,5 (9).

Ryhmä 19, tilanne: 1) Robert Beavan USA 4,5 /8 (kesken 4), Teijo Oikamolla ei 
vielä tuloksia.

Ryhmä 22, tilanne: 1) Stefan Rheindt Saksa 1,5 /2 (kesken 10), ...13) Juha Vahva-
selkä 0 (11).

Tilanteita maailmalta

Heikki Arppi voitti Avotins Memorialin
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Latvialainen Maigonis Avotins kuoli kesken ICCF:n kongressin muutama vuosi 
sitten. Hänen muistokseen järjestetty kutsuturnaus päättyi Heikki Arpin voit-
toon.

Maigonis Avotins -muistoturnaus, Latvia, 22 pelaajaa, lopputulokset: 1) Heikki 
Arppi 5 /8 (vertailu 26), 2) Maris Auzins Latvia 5 (24), 3) Iurii Koshmak Ukraina 
4,5 (27,5), 4) Grzegorz Góreczny Puola 4,5 (27 – 31), 5) Roman Kolanek Puola 
4,5 (27 – 30,5), 6) Marco Caressa Italia 4,5 (26 – 30).

FINJUB-55, finaali, 15 pelaajaa, lopputulokset: 1) Andrzej Szerlak Puola, Rudolf 
Köhl Saksa, Gero Marten Saksa, Maksim B. Pundak Venäjä, Sven Blösl Saksa, 
Derek Henry USA ja Mats Larsson Ruotsi 7,5 /14 (lopputulos), ...8) Mika Haa-
pamäki, Arild Haugen Norja, Dimitri V. Morozov Venäjä, Djamel Zeghachov 
Ruotsi, Robert Rizzo USA, Miloslav Macurek Tshekki ja David E. Hernandez 
Molina Kuuba 7, 15) Denny Marbourg USA 3,5.

Marian Vinchev -muistoturnaus, Bulgaria:

Ryhmä B, vahvuus 2450-2499, 51 pelaajaa, tilanne: 1) Oswaldo Olivo USA 5,5 
/10 (lopputulos), 2) Clive Murden Skotlanti 5,5, 3) Gediminas Voveris Liettua 
5,5, 4) Gerhard Walter Itävalta 5,5, ...20) Christer Sundqvist 5.

Ryhmä B1, vahvuus 2450-2499, 31 pelaajaa, tilanne: 1) Juri Koshmak Ukraina 
5,5 /10 (lopputulos), 2) Pascal Roques Ranska 5,5, 3) Harald Hild Saksa 5,5, 
...22) Christer Sundqvist 5.

Ryhmä D, vahvuus 2300-2399, 153 pelaajaa, tilanne: 1) Peter Tropf Saksa 6,5 
/10 (lopputulos), 2) Ramil Germanes Filippiinit 6, 3) Michael Linke Saksa 6, 
...115) Risto Pohjosmäki 5.

Ryhmä F, vahvuus 1900-2149, 63 pelaajaa, tilanne: 1) Austin Emmons USA 7,5 
/10 (lopputulos), 2) Stefano Sparnacini Italia 7,5, 3) Gerald Nass Saksa 7,5, ...41) 
Juha Vahvaselkä 5.

Ryhmä F1, vahvuus 1900-2149, 27 pelaajaa, lopputulokset: 1) Rubiel Alejandro 
González Labarta Filippiinit 7,5 /10, 2) Paolo Omodei-Zorini Italia 7 (vertailu 
43,5), 3) Alcindo Luz Bastos da Silva Filho Brasilia 7 (39,5), ...24) Henry Lager-
gren 3,5.

Ryhmä G, vahvuus 1000-1899, 92 pelaajaa, lopputulokset: 1) Alberto J.P. Lixa 
Portugali 10 /10!, 2) Luciano Zocchia Italia 9,5, 3) Dieter Faust Saksa 9, ...42) 
Jaakko Pihlajamäki 5,5, 51) Seppo Pajukari 5.

Aki Viitalalle IM-tavoitetulos

Aki Viitala saavutti Saksan juhlaturnauksessa kansainvälisen mestarin (IM) ta-
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voitetuloksen. Myös Henry Lagergren onnistui saaden ratkaisevan kiinnityksen 
Chessmaster Expert (CCE) -titteliin.

Saksan 1. avoin juhlaturnaus:

Ryhmä D, vahvuus 2300-2399, 146 pelaajaa, tilanne: 1) Johann Teufelhart 
Itävalta 6,5 /10 (lopputulos), 2) Ludger Schultz Saksa 6, ...4) Aki Viitala 5,5, 32) 
Risto Pohjosmäki 5,5, 34) Ari Mäkelä 5,5, 39) Jari Laine 5.

Ryhmä D1, vahvuus 2300-2399, 81 pelaajaa, tilanne: 1) Jay Walton USA 6 /10 
(lopputulos), ...27) Risto Pohjosmäki 5.

Ryhmä E, vahvuus 2150-2299, 93 pelaajaa, tilanne: 1) Boris A. Lanin Puola 6,5 
/10 (lopputulos), ...28) Jukka Piiroinen 5.

Ryhmä E1, vahvuus 2150-2299, 51 pelaajaa, tilanne: 1) Gerald Nass Saksa 6,5 
/10 (lopputulos), 2) Karl Tauscher Itävalta 6, ...50) Olavi Rajala 2,5.

Ryhmä F, vahvuus 1900-2149, 77 pelaajaa, tilanne: 1) Masaaki Harada Japani 8 
/10 (lopputulos), 2) Daniel Broomfield Englanti 7,5, 3) Nicholas Risko USA 7,5, 
...66) Henry Lagergren 3,5, 75) Petri Saharinen 1,5.

Ryhmä F1, vahvuus 1900-2149, 32 pelaajaa, tilanne: 1) Vasile Tudor Romania 
7 /10, 2) Jaume Cardona Costa Espanja 7, 3) Nicholas Risko USA 6,5, 4) Henry 
Lagergren 6,5, 5) Zev Burton USA 6,5.

Ryhmä G, vahvuus 1000-1899, 110 pelaajaa, tilanne: 1) Juan M. Martinez Munoz 
Espanja 9,5 /10 (lopputulos), ...32) Leo Lahdenmäki 7, 54) Jaakko Pihlajamäki 
5,5, 70) Pekka Koski 4.

Ryhmä G1, vahvuus 1000-1899, 53 pelaajaa, tilanne: 1) William Wade USA 10 
/10! (lopputulos), 2) Ricky Martin Indonesia 9,5, 21) Seppo Pajukari 6,5.
2. Dobri Semov Memorial, Bulgaria, 13 tasoryhmää:

Ryhmä F, 156 pelaajaa, tilanne: 1) David Serreau Ranska 5,5 /9 (kesken 1), 2) Va-
lerie Craven Englanti 5,5, 3) Jeff Nutt Australia 5,5, 4) Peter Roth Slovakia 5,5, 
...50) Jari Laine 4 (3), 97) Juha Ovaskainen 3 (4), 106) Hanne Kontulainen 3 (3).

Ryhmä I, 37 pelaajaa, tilanne: 1) Jean-Pierre Sonnet Ranska 5,5 /9 (kesken 1), 2) 
Stefano Sparnacini Italia 5,5, ...34) Olavi Rajala 0,5 (9).
Ryhmä J, 49 pelaajaa, tilanne: 1) Ian Foote Skotlanti 6 /9 (kesken 1), ...30) Hen-
ry Lagergren 3 (3).

Ryhmä K, 33 pelaajaa, tilanne: 1) Julian Backes Saksa 6 /9 (kesken 1), 2) Draho-
mir Ohera Tshekki 6, ...19) Henry Lagergren 2,5 (3).



Ryhmä L, 52 pelaajaa, tilanne: 1) Bjarne Aannevik Norja 8,5 /10 (lopputulos), 
...43) Timo Lankinen 1 (1), 52) Saara Merikivi 0.

Ryhmä M, 36 pelaajaa, tilanne: 1) Nathan Rogers USA 8 /9 (kesken 1), ...20) 
Petri Saharinen 2 (7).

Georg Walker Memorial ja Sveitsin kirjeshakin 40-vuotisjuhlaturnaus:
Lohko C, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Wojciech Krzyzanowski Puola 4 /8 (kesken 4), 
...5) Heikki Arppi 1,5 (9).

Dimitar Karapchanski Memorial:

Ryhmä 6, 134 pelaajaa, tilanne: 1) Karl-Johan Laustsen Saksa 6 /10 (lopputu-
los), 2) Jeff Nutt Australia 6, 3) Juri V. Detshin Venäjä 6, ...107) Jari Laine 4,5 
(kesken 1), 109) Tomi Tocklin 4,5 (1).

Ryhmä 11, 23 pelaajaa, tilanne: 1) Daniel Ryan USA 8 /10 (lopputulos), ...11) 
Henry Lagergren 5.

Ryhmä 12, 52 pelaajaa, tilanne: 1) Gerlando Grech Italia 9 /10 (lopputulos), 
...10) Matti Mitronen 7,5.

Luis Noronha Memorial, Portugali, 17 pelaajaa, tilanne: Christer Sundqvistilla 
ei vielä tuloksia.

Biagio Bascetta Memorial, Italia:

Ryhmä A, 43 pelaajaa, tilanne: Christer Sundqvistilla ei vielä tuloksia.

Ryhmä D1, 14 pelaajaa, tilanne: Henry Lagergrenillä ei vielä tuloksia.
Janko Bohak Memorial, 15 alkuerälohkoa, 9 pelaajaa:

Ryhmä 3, tilanne: Christer Sundqvistilla ei vielä tuloksia.

Oleksandr Vaisman Memorial:

Ryhmä G, 31 pelaajaa, tilanne: 1) José Javier Beltrán Seguer Espanja 2,5 /5 (kes-
ken 5), ...6) Henry Lagergren 1 (8).

Ryhmä H, 18 pelaajaa, tilanne: 1) Bohdan Mazuryk Ukraina 4 /8 (kesken 2), ...7) 
Henry Lagergren 1,5 (7).

Brasilian II CXEB-turnaus, 20 tasoryhmää:

Ryhmä A, 25 pelaajaa, tilanne: 1) Wojciech Krzyzanowski Puola 5 /10 (kesken 
2), ...7) Christer Sundqvist 2 (8).

Ryhmä 13, 14 pelaajaa, tilanne: 1) Hartwig Volz Saksa 5,5 /9 (kesken 4), ...5) 
Henry Lagergren 3,5 (6).



Ryhmä 14, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Michael Müller-Töpler Saksa 5 /9 (kesken 
3), ...10) Henry Lagergren 3,5 (3).

Ryhmä 17, 45 pelaajaa, tilanne: 1) Jean Paul Dellenbach Sveitsi 8,5 /12 (lop-
putulos), ...39) Petri Saharinen 1 (kesken 9).

Ryhmä 18, 45 pelaajaa, tilanne: 1) André Hariman Australia 9,5 /11 (kesken 
1), ...27) Jaakko Pihlajamäki 1 (9).

I Englannin kansainvälinen Triple Block -turnaus, 45 tasoryhmää:

Ryhmä 19, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) Marcin Kolodziejski Puola 6,5 /12 
(vertailu 38,5), 2) Risto Pohjosmäki ja Priit Tönisson Viro 6,5 (38,25).

Ryhmä 28, 13 pelaajaa, tilanne: 1) Levente Arpad Dezsi Romania ja Hans-Jür-
gen Barth Saksa 6,5 /12 (lopputulos), ...13) Olavi Rajala 3 (2).

Ryhmä 36, 13 pelaajaa, tilanne: 1) José Javier Beltrán Seguer Espanja 8 /12 
(lopputulos), 2) Henry Lagergren 7,5 (CCE-tulos).

Ryhmä 37, 13 pelaajaa, tilanne: 1) David Fischler USA 7,5 /11 (kesken 1), ...6) 
Henry Lagergren 5.

Ryhmä 39, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Pappu Murthy USA 9,5 /14 (lopputulos), 
...14) Petri Saharinen 2 (kesken 2).

Ryhmä 44, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Elica Fischer-P Bulgaria, Shawn Dowling 
USA ja Colin O´Sullivan USA 13 /14, ...8) Jaakko Pihlajamäki 6 (kesken 2).

Capablancan muistoturnaus Kuuba, ryhmä 2, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) 
Christer Sundqvist ja kaikki muut 12 pelaajaa 6 /12. Kaikki pelit tasapelejä.
Kuuban 35-vuotisjuhlaturnaus, A-turnaus, 27 alkueräryhmää, kussakin 13 
pelaajaa:

Ryhmä 1, lopputulokset: 1) Tibor Csiba Unkari ja Harald Hild Saksa 6,5 /12, 3) 
Christer Sundqvist ja kahdeksan muuta 6.

Ryhmä 20, lopputulokset: 1) Jan Schwarz Tshekki 6,5 /12 (vertailu 38,75), 2) 
kuusi pelaajaa 6,5 (36,75), ...9) Hanne Kontulainen 6.

Ryhmä 21, lopputulokset: 1) Jim Nierobisz Englanti ja Peter Krakovský Slova-
kia 6,5 /12, 3) Hanne Kontulainen ja kuusi muuta 6.

Kuuban 35-vuotisjuhlaturnaus, B-turnaus, 13 alkueräryhmää, kussakin 13-15 
pelaajaa:

Ryhmä 4, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) Nelson Alejandro Agramonte Que-
vedo Kuuba 6,5 /12 (vertailu 38,75), 2) Philipp Nett Sveitsi 6,5 (38,5), 3) Julio 
Antonio López Siu Kuuba 6,5 (38,25), ...5) Olavi Rajala ja kuusi muuta 6.



Ryhmä 12, 15 pelaajaa, lopputulokset: 1) Tullio Tozzi Italia 9,5 /14, 2) Rubiel 
Alejandro González Labarta Kuuba 9, 3) Onur Sensu Turkki 8,5, ...9) Henry 
Lagergren 6,5.

Ryhmä 13, 15 pelaajaa, lopputulokset: 1) André Pagaime Portugali 9,5 /14 
(vertailu 61), 2) Rubiel Alejandro González Labarta Kuuba 9,5 (60,75), 3) Ste-
fan Rheindt Saksa 8,5, ...11) Henry Lagergren 7.

Kuuban 35-vuotisjuhlaturnaus, C-turnaus, 12 alkueräryhmää, kussakin 13-15 
pelaajaa:

Ryhmä 6, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) William Wade USA 9,5 /12 (vertailu 
46,5), 2) Craig Bennett Englanti 9,5 (46,25), 3) Mauritz Mehtiö 9 (45,25), 4) 
Randolph Oliver Oliver USA ja Frank Richmond Englanti 9 (42,75).

Ryhmä 11, 15 pelaajaa, lopputulokset: 1) William Roudebush USA 13,5 /14, 2) 
Juan M. Martinez Munoz Espanja 13, 3) Wagner da Costa Godoi Brasilia 12, 
...7) Jaakko Pihlajamäki 7,5.

Caribbean Tropical Sun, C-turnaus:

Ryhmä 8, 13 pelaajaa, lopputulokset: 1) Daniel Ryan USA 8,5 /12, ...12) Henry 
Lagergren 5.

Ryhmä 9, 15 pelaajaa, tilanne: 1) Daniel Ryan USA 9,5 /14 (lopputulos), ...11) 
Henry Lagergren 6,5.

Caribbean Tropical Sun, D-turnaus:

Ryhmä 9, 11 pelaajaa, tilanne: 1) Horst Wilshusen Saksa 9 /10, 2) Jaakko Pihla-
jamäki 7,5, 3) Ronen Shtrikman Israel 7,5.

Caribbean White Sands, A-turnaus, 11 pelaajaa, tilanne: Christer Sundqvistilla 
ei vielä tuloksia.

Caribbean White Sands, B-turnaus, 14 ryhmää, kussakin 13 pelaajaa:

Ryhmä 1, tilanne: Teijo Oikamolla ei vielä tuloksia.

Ryhmä 11, tilanne: 1) Eric Moskow USA 3 /6 (kesken 6), ...3) Aki Viitala 1 (10).  
Caribbean White Sands, C-turnaus, 5 ryhmää, kussakin 13-15 pelaajaa:

Ryhmä 1, 13 pelaajaa, tilanne: Olavi Rajalalla ei vielä tuloksia.

Ryhmä 5, 15 pelaajaa, tilanne: 1) José Javier Beltrán Seguer Espanja 2 /4 (kes-
ken 10), 2) Henry Lagergren 0,5 (13).

Maaotteluissa vain tappioita
Suomi hävisi kaikki vuoden 2025 aikana päättyneet maaottelut Filippiineille, 



Ranskalle ja Tshekille.

Vuoden 2026 kesään mennessä aloitetaan maaottelut Yhdysvaltoja ja 
Ruotsia vastaan.

SUOMI – FILIPPIINIT lopputulos 25,5-28,5
SUOMI – RANSKA lopputulos 28,5-29,5.
SUOMI – TSHEKKI lopputulos 21,5-22,5.
SUOMI – HOLLANTI 2023: Serveriottelu, lopputulos 28-32. Postiottelu, 
tilanne 6,5-2,5. Yhteistilanne: 34,5-34,5.
SUOMI – TANSKA tilanne 15,5-20,5
SUOMI – SVEITSI tilanne 3-4

Maaotteluhistoria:

Eniten maaottelupelejä: 1) Heikki Arppi 222, 2) Matti Huuskonen (+) 195, 3) 
Jaakko Pihlajamäki 169, 4) Tomi Tocklin 167, 5) Jukka Salonen 155, 6) Tuomo 
Teeriaho 150, 7) Raimo Satosuo 147, 8) Antero Harju ja Bo Jäderholm 143, 
10) Erkki Urpilainen 139.

Eniten maaottelupisteitä: 1) Heikki Arppi 111,5, 2) Matti Huuskonen (+) 
104,5, 3) Tuomo Teeriaho 88,5, 4) Tomi Tocklin 82, 5) Bo Jäderholm 78, 6) 
Jaakko Pihlajamäki 75, 7) Jukka Salonen 73,5, 8) Jari Laine 71,5, 9) Erkki Urpi-
lainen 69,5, 10) Antero Harju 69.

Parhaat tehot vähintään 100 maaottelun pelaajilla: 1) Tuomo Teeriaho 
59%, 2) Henrik Sabel 57,9%, 3) Ragnar Wikman 57,5%, 4) Heikki Brusila 
56,6%, 5) Bo Jäderholm 54,5%

Tehokkaimmat maaottelupelaajat (vähintään 14 peliä): 1) Jouni Tolonen 
85,3% (14,5 /17), 2) Tapio Pakarinen 84,4% (13,5 /16), 3) Olavi Niemimaa 
82,1% (11,5 /14), 4) Reijo Seppälä 80,8% (21 /26), 5) Veli Vainio 80% (28 
/35)

Vahvuuslukulista 4/2025:

Vahvat mestarit paransivat joukolla ennätyksiään

Uusin ICCF:n kansainvälinen vahvuuslukulista on voimassa vuoden 2025 
loppuun.

Auvo Kujala (vahvuus 2660) siirrettiin vuoden viimeisellä vahvuuslukulis-
talla passiivipelaajaksi ja hän menetti näin asemansa maailman vahvim-
pana. Suomen ykköstykki onkin nyt Auno Siikaluoma, joka päätti MM-fi-
naalinsa jälkeisen hiljaiselon lähtemällä maajoukkueiden maailmancupiin 
ykköspelaajaksemme.

Kun verrataan listaa edellisen vuoden viimeiseen, niin suomalaiset pelasi-
vat vuoden aikana 1924 peliä. Pelejä kertyi 51 pelaajallemme.



Vuosi oli kokonaisuudessaan suomalaisittain positiivinen, vaikka joukkoon 
mahtui muutama rajusti vahvuuslukuaan heikentänyttä pelaajaa. Varsin-
kin yli 2300-vahvuisissa pelaajissa nousukulma oli jyrkkä: 16 pelaajan luku 
nousi, vain kolmen laski. Plussaa tuli 407 pistettä.

Vastaavasti alle 2300-lukuisilla pelaajilla 16:n vahvuus laski ja 11:n nousi. 
Vahvuusluvut heikkenivät 658 pistettä.

Yli 2300-vahvuisista pelaajista ennätykseensä ylsivät tänä vuonna Christer 
Sundqvist (2508), Heikki Arppi (2482), Mika Haapamäki (2438, nyt 2432), 
Asko Havumäki (2437), Kalervo Suihko (2431), Jari Laine (2413), Tapio Hei-
lala (2386, nyt 2384), Ilkka Vanttaja (2381), Risto Pohjosmäki (2379), Tomi 
Tocklin (2370), Hanne Kontulainen (2364, nyt 2361), Ari Mäkelä (2359) ja 
Aki Viitala (2354, nyt 2349).

Christer Sundqvist saavutti tänä vuonna Kansainvälisen mestarin (IM) tit-
telin. Uusia CCM-titteleitä tuli kaksi: Ilkka Vanttajalle ja Raimo Satosuolle.
Vahvimmista pelaajista eniten lukuaan kohensivat Ilkka Vanttaja (+77), 
Heikki Arppi (+72) ja Mika Haapamäki (+54).

Alle 2300-vahvuisista eniten paransi Mauritz Mehtiö, hulppeat 459 pistet-
tä. Konkari Leo Lahdenmäki palasi omalle tasolleen, +274.

Henry Lagergrenille kertyi vuoden aikana 341 uutta päättynyttä peliä ja hän 
ylitti ensimmäisenä pelaajana maailmassa 4400, 4500 ja 4600 pelin rajan. 
Lagergrenillä (4652) on vuoden 2025 viimeisellä listalla 55 peliä enemmän 
kuin Argentiinan Jorge Eduardo Deforelilla (4597).

Mehtiö nousi mestariluokkaan. Petri Saharinen, Mikko Pyysalo ja Matti 
Mikkonen putosivat I-luokkaan, Saharinen harmittavasti peräti II-luokkaan 
asti. Uusi 2300 pisteen pelaaja on Hannes Ruokokoski.

Täysiä satalukuja rikkoivat vuoden aikana Lagergrenin ohella myös Jari 
Laine (1400), Jaakko Pihlajamäki (1000), Kristo S. Miettinen (900), Tomi 
Tocklin (800 ja 900), Teijo Oikamo (600), Christer Sundqvist, Hanne Kon-
tulainen ja Aki Viitala (500), Asko Havumäki ja Jyrki Lehtosaari (400), Mika 
Haapamäki ja Matti Mikkonen (300), Ilkka Vanttaja ja Tuomas Valo (200) 
sekä Ritva Käyhkö (100).

Aktiivipelaajista Erkki Laine kuoli vuoden aikana. Uusia vahvuusluvun saa-
neita pelaajia oli neljä: Eero-Veikko Niemi, Matti Mitronen, Saara Merikivi 
ja Matias Isosomppi. Heistä Mitronen on pääsemässä mestariluokkaan.
Kansainvälinen vahvuuslukulista on myös suomalaispelaajien virallinen 
luokitus. Uusin lista on voimassa vuoden loppuun asti. ICCF julkaisee neljä 
vuosittaista listaa.

Vahvuusluku alle 1700 merkitsee II-luokan tasoa, vahvuusluku 1700-1899 
I-luokkaa, vahvuusluku 1900-2099 mestariehdokasluokkaa ja vähintään 
2100 mestariluokkaa.



Suomalaispelaajien vahvuuslukumuutokset listalla 2025/4 verrattuna vuo-
den takaisesta ICCF-listasta (2024/4):

Pelaajat, vahvuus yli 2300:

Plussalla: Ilkka Vanttaja +77, Heikki Arppi +72, Mika Haapamäki +54, Tomi 
Tocklin +40, Christer Sundqvist +37, Risto Pohjosmäki +35, Asko Havumäki 
+31, Aki Viitala +30, Ari Mäkelä +28, Jari Laine +20, Teijo Oikamo +19, Tapio 
Heilala +15, Hanne Kontulainen +10, Kristo S. Miettinen +8, Kalervo Suihko 
ja Juha Ovaskainen +1.

Miinuksella: Marko Tauriainen -64, Raimo Satosuo -5, Olli Ylönen -2.

Muut pelaajat:

Plussalla: Mauritz Mehtiö +459, Leo Lahdenmäki +274, Hannes Ruokokos-
ki ja Jukka Salonen +75, Rami Helosmaa +46, Timo Räisänen +42, Henry 
Lagergren +36, Tuomas Valo +22, Jyrki Lehtosaari +16, Erkki K. Koskinen ja 
Jukka Piiroinen +5.

Miinuksella: Jussi Salminen -293, Mikko Pyysalo -231, Petri Saharinen -214, 
Erkki Laine (+) -211, Timo Lankinen -150, Ritva Käyhkö -130, Pertti Raivio 
-100, Seppo Pajukari -80, Juhani Pitkänen -75, Jorma Ylipartanen -73, Pekka 
Koski -63, Jaakko Pihlajamäki -28, Matti Mikkonen -21, Juha Vahvaselkä -19, 
Erkki Urpilainen -15, Hannu Varonen -10.

Eniten uusia pelejä (vähintään 40): Henry Lagergren 341, Tomi Tocklin 146, 
Christer Sundqvist 119, Jari Laine 97, Erkki Laine 89, Hanne Kontulainen 77, 
Aki Viitala 73, Olavi Rajala ja Ilkka Vanttaja 63, Jaakko Pihlajamäki 62, Petri 
Saharinen 59, Mauritz Mehtiö ja Risto Pohjosmäki 57, Teijo Oikamo 41, 
Kristo S. Miettinen 40.

Vahvuuslukujärjestyksessä (vain aktiivipelaajat): 1) GM Auno Siikaluoma 
2554, 2) IM Christer Sundqvist 2508, 3) SIM Heikki Arppi 2482, 4) SIM Olli 
Ylönen 2448, 5) SIM Kristo S. Miettinen 2442, 6) SIM Teijo Oikamo 2440, 
7) IM Asko Havumäki 2437, 8) CCM Mika Haapamäki 2432, 9) IM Kalervo 
Suihko 2431, 10) CCM Jari Laine 2413.

Maailman, Pohjoismaiden ja Viron vahvimmat (vain aktiivipelaajat): 1) 
Roman Chytilek Tshekki 2640, 2) David A. Van der Hoeven Hollanti 2638, 
3) Matthias Kribben Saksa 2626, 4) Keanu Siems Saksa 2623, 5) Arno Nickel 
Saksa 2612, 6) Alesh Bortshtnik Slovenia 2602, 7) Istvan Sinka Unkari 2601, 
8) Sinisha Loinjak Kroatia 2600, 9) Tim Murray USA 2599, 10) Tansel Turgut 
Turkki 2597, …39) Siikaluoma 2554, 50) Costantino Delizia Islanti 2543, 65) 
Tiziano Mosconi Islanti 2533, 90) Guerrino Crielesi Islanti 2523, 103) Al-
berto Gueci Islanti 2518, 115) Sebastian Mauritsson Ruotsi 2512, 125) Conny 
Persson Ruotsi 2509, 130) Sundqvist 2508, 143) Sonny Colin Ruotsi 2504, 
183) Dan Olofsson Ruotsi 2488, 189) Arne Bjuhr Ruotsi 2487.



Eniten pelejä: 1) Henry Lagergren 4652, 2) Erkki Laine (+) 1889, 3) Jari Laine 
1422, 4) Olli Ylönen 1277, 5) Leo Lahdenmäki 1163, 6) Pentti Lehtinen 1110, 
7) Martti Mujunen 1076, 8) Jukka Salonen 1064, 9) Seppo Pajukari 1055, 10) 
Jaakko Pihlajamäki 1031.

Eniten pelejä maailmassa, Pohjoismaissa ja Virossa: 1) Lagergren 4652, 2) 
IM Jorge Eduardo Deforel Argentiina 4597, 3) CCM Vladimir V. Popov Venäjä 
4189, 4) SIM Stefan Salzmann Sveitsi 3639 (vahvuus 2404), 5) IM Rudolf 
Cvak Tshekki 3451, 6) Jesper Hjorth Tanska 3390, 7) SIM Theo Schmidt Sak-
sa 3302 (vahvuus 2457!), 8) IM Rainer Pommrich Saksa 3192, 9) SIM Alan 
J.C. Rawlings Englanti 3154, 10) IM José Maria Lanz Calavia Espanja 2991, 
...48) GM Jüri Siigur Viro 1930, 55) E.Laine (+) 1889, 87) GM Arild Haugen 
Norja 1651 (vahvuus 2418), 90) IM Sören Rud Ottesen Tanska 1641, 129) 
CCM J.Laine 1422 (vahvuus 2413), 142) CCM Bo Bredenhof Ruotsi 1340, 145) 
CCM Jens Tore Fremmegaard Norja 1324, 161) SIM Ylönen 1277 (vahvuus 
2448),  176) SIM Jan Bennborn Ruotsi 1248.



Suomen Shakkihistoriallisen seuran 
toimintakertomus 2025

1. Yleistä 
Suomen Shakkihistoriallinen seura perustettiin 8.10.2014 tarkoituksena vaalia 
suomalaista shakkihistoriaa, organisoida yhdistyksen hengen mukaisia tilai-
suuksia ja taltioida suomalaista shakkihistoriaa. 

Suomen Shakkiliiton alaisuudessa toiminut ansiomerkkitoimikunta siirrettiin 
Shakkihistoriallisen seuran toiminnan piiriin. 

2. Seuran talous, toimielimet ja jäsenistö 
2.1 Talous 
Seuran tulot tulevat liittymis- ja jäsenmaksuista, jotka ovat 30 eur ja 20eur/
vuosi sekä ansiomerkkimaksuista. Tapahtumat ovat perustuneet vapaaehtoi-
seen maksuun osallistujille. Suhteellisen pienen tulovirran vuoksi myös seuran 
talous on melko vaatimaton.  Vuoden 2025 tuloslaskelma osoitti 102,00 eur 
alijäämää. 

2.2 Hallitus ja ansiomerkkitoimikunta 
Vuosikokouksessa 19.5.2026 hallitukseen valittiin seuraavat henkilöt: 
o Puheenjohtaja Pekka Kauppala, pekka.kauppala@saunalahti.fi
o Panu Laine, panu.laine@nexigroup.com 
o Timothy Binham, timothy.binham@welho.com 
o Kimmo Välkesalmi, kimmoval@saunalahti.fi  
o Eero Raaste, eero.raaste@kolumbus.fi 
o Rahastonhoitaja Eero Patola, eero.patola@gmail.com

Hallituksen kokoonpano säilyi ennallaan.  

Ansiomerkkitoimikunnan kokoonpano pysyi samana ja on seuraava: 
o Panu Laine, 61-v, panu.laine@nexigroup.com 
o Petri Saharinen, 81-v, petri.saharinen@welho.com
o Kimmo Välkesalmi, 64-v, kimmoval@saunalahti.fi
o Pekka Kauppala, 64-v, pekka.kauppala@saunalahti.fi 
o Eero Patola, 75-v, eero.patola@gmail.com 
o Eero Raaste, 72-v, eero.raaste@kolumbus.fi

Ansiomerkkejä on myönnetty anomuksista ja toimikunta toivoo kerhoilta 
edelleen aktiivisuutta merkkien ja tunnustusten hakemiseen. Ansiomerkkitoi-
mikunta kokoontui 6 kertaa vuonna 2024 sähköpostikokouksena. 
Vuonna 2025 myönnetyt ansiomerkit jakojärjestyksessä: 

3.2.2025 	 Ari Sieranoja 		  tunnustusmerkki 
18.3.2025 	 Pentti Latvala 		  hopeinen ansiomerkki 
17.4.2025 	 Eerikki Maula 		  tunnustusmerkki 
24.6.2025 	 Erkki Havansi 		  hopeinen ansiomerkki
14.10.2025 	 Pekka Kauko 		  hopeinen ansiomerkki
14.10.2025 	 Martti Mäensivu 	 tunnustusmerkki 



16.12.2025 	 Matti Mäkinen 		 tunnustusmerkki 

2.3 Jäsenistö 
Seuran jäsenmäärä oli vuoden lopussa 15 jäsentä.  

3. Järjestetyt tapahtumat ja toiminta 
Vuoden 2025 toiminnan päätapahtumat ovat olleet: 

Kevään 2025 ohjelma 
su 26.1. 	Shakin päivä: Efim Geller 100 vuotta 	 Panu Laine, Joose Norri  
ti 4.2. 	 Wijk aan Zee – Tata Steel -turnaus 	 Jan Ristoja  
ti 18.2. 	Fridrik Olafsson 90v 			   Panu Laine 
ti 4.3. 	 Bent Larsen 90v 			   Joose Norri 
ti 18.3. 	 Robert Hübner 1948-2025 		  Panu Laine, Joose Norri 
ti 1.4. 	 Loppupelistrategiat 2 			   Petteri Paronen 
ti 29.4. 	Boris Spasski in memoriam 		  Pekka Kauppala  
ti 13.5. 	 Nigel Short 60v 			   Panu Laine 
ti 27.5. 	 Vladimir Kramnik 50v 			   Joose Norri 
 		
Syksyn 2025 ohjelma 
Ti 26.8.  Tony Miles 				    Joose Norri 
Ti 9.9. 	 Huippujen omituiset avausideat 	 Oliver Wartiovaara 
Ti 23.9. 	FIDEn grand Swiss 2025 		  Toni Pönniö 
Ti 7.10. 	Helsinki 1931 ja Vladas Mikenas 	 Claus Montonen 
Ti 21.10.	Milan Vidmar 140 vuotta 		  Pekka Kauppala 
Ti 4.11. 	 Moskova 1925 				    Joose Norri  
Ti 18.11. Loppupelejä suomalaisittain 		  Petteri Paronen  
Ti 2.12.	 FIDE World Cup 2025 			   Jan Ristoja 
Ti 16.12. Wolfgang Unzicker 100 vuotta 	 Panu Laine  

Säännöllisenä toimintana on Shakkiareenalla Helsingissä ollut joka toinen tiistai 
klo 17.30-20.00 2½ tunnin analyysituokio, jossa on käsitelty ajankohtaisia ja 
historiallisia teemoja eri luennoitsijoiden toimesta. Tilaisuuksiin on osallistunut 
yleensä 10-20 henkilöä aihepiirin mukaan. 

Lisäksi seuran luonnolliseen rooliin on kuulunut yhteydenpito ja tiedonvaihto 
sisarseurojen kanssa eri maissa sekä historiatiedon keruun valmistelu. 

4. Osallistuminen järjestötyöhön 
Shakkihistoriallinen seura on Suomen shakkiliiton jäsenyhdistys.  






